
Arrêté portant établissement du tableau des électeurs
en vue de l'élection des sénateurs du 24 septembre 2023

La préfète du Loiret
Chevalier de la Légion d’honneur

VU le code électoral et notamment les articles L.280 à L.293 et R.130-1 à R.148 ;

VU le code général des collectivités territoriales et notamment les articles L.2121-15 à L.2121-
18, L.2121-26 et L.2122-17 ;

VU le décret n°2023-257 du 6 avril 2023 portant convocation des collèges électoraux pour
l’élection des sénateurs (NOR : IOMA2307021D) ;

VU le décret du 10 février 2021 nommant Mme Régine ENGSTRÖM, ingénieure générale des
ponts, des eaux et des forêts de classe exceptionnelle, préfète de la région Centre-Val de
Loire, préfète du Loiret ;

VU l’arrêté préfectoral du 27 juillet 2021 portant délégation de signature à Monsieur Benoît
LEMAIRE, secrétaire général de la préfecture du Loiret,

VU l’arrêté préfectoral du 2 mai 2023 fixant le mode de scrutin et le nombre des délégués (ou
délégués supplémentaires) et de leurs suppléants à désigner ou à élire par les conseils
municipaux en vue de l'élection des sénateurs du 24 septembre 2023 ;

VU les procès-verbaux établis par les conseils municipaux du Loiret et relatifs à l’élection des
délégués, délégués supplémentaires et de leurs suppléants en vue de l’élection des
sénateurs ;

SUR la proposition du secrétaire général de la préfecture du Loiret ;

ARRÊTE

ARTICLE 1er : En vue de l'élection de trois sénateurs qui se déroulera le dimanche 24
septembre 2023, le tableau des électeurs sénatoriaux du département du Loiret est établi
ainsi qu’il suit dans l’annexe au présent arrêté, sous réserve d’éventuels recours.

ARTICLE 2 : Le secrétaire général de la préfecture du Loiret et les maires des communes du
département sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Fait à ORLÉANS, le 16 juin 2023

Pour la préfète et par délégation,
Le secrétaire général
signé Benoît LEMAIRE

1/2

Direction de la citoyenneté et de la légalité
Bureau des élections et de la réglementation 



Conformément aux articles L.292 et R.147 du code électoral, la présente décision peut faire l'objet d'un
recours contentieux devant le Tribunal Administratif d'Orléans – 28, rue de la Bretonnerie – 45057
ORLEANS Cédex - qui devra, sous peine de forclusion, être enregistrée au Greffe de cette juridiction
dans le délai de trois jours à compter de la publication du présent acte.
Le tribunal administratif peut également être saisi par l’application informatique Télérecours accessible
par le site internet www.télérecours.fr

2/2



Département du Loiret

Tableau des électeurs sénatoriaux

1- Députés et Sénateurs

Députés

Mme RIST Stéphanie
Mme JANVIER Caroline
Mme PARIS Mathilde
M. MÉNAGÉ Thomas
M. BROSSE Anthony
M. RAMOS Richard

Sénateurs

Monsieur CARDOUX Jean-Noël
Monsieur SAURY Hugues
Monsieur SUEUR Jean-Pierre

2 – Conseillers régionaux

M. BONNEAU François
Mme CANETTE Carole
Mme DUBOIS Sylvie
Mme BABIN Elodie
M. BOUÉ Dominique
Mme CAILLOU-ROBERT Cécile
Mme CARO Aurore
Mme DE PÉLICHY Constance
Mme FISCHER Karin
Mme GABORET Jalila
Mme GRÉGOIRE Sandrine
M. HEMARDINQUER Cyril
M. JACQUET David
M. JEAN Arnaud

M. MERCIER Romain
M. MONTILLOT Florent

Mme SAUTREUIL Magali
M. SCHLESINGER Matthieu

Madame DESPRES épouse CARDOT Nadège remplaçante de Monsieur MÉNAGÉ Thomas (député)

Monsieur MANENT Valentin remplaçant de Mme PARIS Mathilde (députée)



3 – Conseillers départementaux

M. GAUDET Marc
Mme MARTIN Pauline
M. BRAUX Christian
Mme BELLAIS Laurence
M. RIGLET Jean-Luc
Mme LABADIE Nadia
M. GAURAT Hervé
Mme GALZIN Florence
M. NÉRAUD Frédéric
Mme GABORIT Anne
M. CAMMAL Francis
Mme FLEURY Line
M. LÉVY Ariel
Mme BEAUDOIN Marie-Laure
M. BOUQUET Christophe
M. BRACQUEMOND Thierry
M. CHAILLOU Christophe
M. CHAPUIS Baptiste
M. CHAPUIS Grégoire
Mme COURROY Marie-Agnès
Mme DENIZOT Aude
Mme DUBOIS Marianne
Mme DURY Nelly
M. GABELLE Jean-Pierre
M. GALLOIS Mathieu
M. GRANDPIERRE Alain
Mme HARRIBEY Karine
Mme LANSON Isabelle
Mme LOISEAU Farah
Mme LORME Hélène
M. MALBO Gérard
Mme MELZASSARD Corinne
M. MESAS Jacques
Mme PELHATE Sophie
M. RAIMBOURG Hugues
Mme RAVELEAU Ludivine

Mme SLIMANI Vanessa
Mme TELLIER Christine
Mme TRIPET Dominique
M. VACHE Philippe
M. VALLIÈS Jean-Vincent

Mme SAURY née SOURDILLAT Isabelle remplaçante de M. SAURY Hugues (sénateur)



4 – Délégués des conseils municipaux

4. 1 Communes de plus de 30000 habitants

ORLEANS
Délégués de Droit

Monsieur GROUARD SERGE

Madame MONTILLOT DANIELLE remplaçante de M. MONTILLOT FLORENT (conseiller régional)

Madame BRÉANT RÉGINE

Monsieur MARTIN MICHEL

Madame BARRUEL BÉATRICE

Monsieur RENAULT THOMAS

Madame CORNAIRE LAURENCE

Monsieur KHOUTOUL HAMID

Madame MÉNIVARD SANDRINE

Monsieur ROY ROMAIN

Madame RASTOUL ISABELLE

Monsieur CHANCERELLE WILLIAM

Monsieur LABADIE ROBIN remplaçant de Mme LABADIE NADIA (conseillère départementale)

Monsieur IMBAULT JEAN-PAUL

Madame CARRÉ FLORENCE

Monsieur NANTIER LUC

Madame AMOA ANNE-FREDERIC

Monsieur DEFOSSEZ QUENTIN

Madame PARAYRE CORINE

Monsieur LEMAIGNEN CHARLES-ÉRIC

Madame MARCHAND VIRGINIE

Monsieur BLANLUET LAURENT

Madame HOSRI MARTINE

Madame LAVELLE ANNE FRÉDÉRIQUE remplaçante de M. GABELLE JEAN-PIERRE (conseiller départemental)

Madame LAPERTOT NATALIE

Monsieur LABLÉE EVRARD

Monsieur TÉBIBEL PASCAL

Monsieur ROSE FRÉDÉRIC

Monsieur CLOSSET THIBAUT

Monsieur LONLAS ROMAIN

Madame FEDRIGO CAPUCINE

Madame POULS AURORE

Madame PICARD FANNY

Monsieur DABOUT GAUTHIER

Monsieur DE ROSNY HUGUES

Monsieur JUFFROY Daniel remplaçant de Mme TRIPET DOMINIQUE (conseillère départementale)

Madame KOUNOWSKI GHISLAINE

Monsieur CLOZIER JEAN-CHRISTOPHE

Monsieur GRAND JEAN-PHILIPPE

Monsieur HUBERT MARC remplaçant de M. CHAPUIS BAPTISTE (conseiller départemental)

Monsieur BORNET JÉRÔME

Monsieur DUPLESSY EMMANUEL

Monsieur GAUTIER GÉRARD

Madame ROYER CHRISTEL

Monsieur GEFFROY OLIVIER

Madame SEVE MAITE remplaçante de Mme RIST STÉPHANIE (députée)

Monsieur BOURREAU LUDOVIC

Madame CHELLY JIHAN

Monsieur HOUSSARD ALEXANDRE

Monsieur CALVO VINCENT

Monsieur CHEVALLIER MARC

Madame DUROCHER SARAH

Madame LAHACHE SOPHIE

Monsieur DEVERGE AURÉLIEN

Monsieur BRIAIS EDOUARD



ORLEANS

Délégués supplémentaires

Monsieur BARBIER  PHILIPPE, ALIX Madame AUDEFROY (DELANDINES)  ANNICK MAUD ODETTE

Madame DE FILIPPI  CHRYSTEL MIREILLE MARTINE Monsieur BASTIEN  JEAN-MARC

Monsieur PHILIPPE  ANDRÉ MARCEL PHILIPPE Madame VAPPEREAU  CLEO FRANÇOISE VALÉRIE

Madame GUERIN (LEMAIGNEN)  SYLVIE ODETTE MARIE ANNE Monsieur DE DROUIN DE BOUVILLE ANTOINE 

Monsieur DOLIGE  VALENTIN BRUNO MARIE Madame DORWLING-CARTER  MONIQUE RAYMONDE

Madame BEDU  MONIQUE DANIELLE GERMAINE Monsieur DE OLIVEIRA  ARMANDO

Monsieur CHAUMETON  JEAN-CLAUDE CHRISTIAN PIERRE Madame THOUVENOT  NATHALIE LOUISE EUGÉNIE

Madame TAINTURIER  CHARLOTTE BENEDICTE DENISE Monsieur RABASSE  JEAN-CLAUDE HENRI MAXIME

Monsieur VALENTIN JACQUES BERNARD Madame HETRU  MARIE-HÉLÈNE CLAUDINE

Madame GRIVOT  MARTINE THÉRÈSE MARGUERITE Monsieur CENCIONI  AGOSTINO TERSILIO

Monsieur DUMAS  MARC Madame DVORETZKI  MARTINE LUCIENNE

Madame BAUDAT (UARTEMENDIA) JACQUELINE Monsieur DEMORGNY  CHRISTOPHE PIERRE CAMILLE

Monsieur FEBVRE  JACQUES ROGER Madame DYONNE  CORINNE PAULETTE JACQUELINE

Madame DELBAERE (BISKUP)  MICHÈLE YVONNE Monsieur KERGROAS  YANNICK YVON

Monsieur BOURREAU  MICHEL LOUIS PIERRE Madame BRETEAU PAULINE

Madame GRANDAMAS (BODARD)  MICHÈLE FRANÇOISE Monsieur HEGUIN DE GUERLE  OLIVIER JACQUES

Monsieur SCHMITT  ALAIN MARIE CHARLES Madame LEYMARIE (GAUFROY)  FRANÇOISE

Madame PELLE  DANIELLE EMILIA FRANÇOISE Monsieur LE GOFF  YANN ROLLAND GUY

Monsieur LEFEBVRE  PASCAL PAUL Madame MONTEILLET (GEFFROY)  MÉLANIE

Madame DROUET (GUY)  CHANTAL LAURE MADELEINE Monsieur LANGUERRE  MICHEL ROGER MARIE ADRIEN

Monsieur LALO  CLAUDE BERNARD Madame PIERRE (GAYET) JOËLLE MARIE MARCELLE

Madame DEBASTE (BRISACIER)  HÉLÈNE Monsieur LEGRAND  ANTOINE JEAN-PIERRE DOMINIQUE

Monsieur FOUSSIER  FRANÇOIS JEAN MARIE Madame GILLET  ANNABELLE JULIE

Madame DESWARTE  MARYSE DOMINIQUE MARIA Monsieur FERLING  NICOLAS LOUIS GEORGES

Monsieur LAMARRE  PHILIPPE VICTOR ALFRED Madame PEREIRA (GUITTON)  OLGA MARIE THÉRÈSE

Madame LAURENT  STÉPHANIE CATHERINE PIERRETTE Monsieur FOLICHON  BERNARD  

Monsieur COUTURIER  FRANÇOIS GUY RENÉ Madame BOURNHONET (LABRETTE) FRANÇOISE

Madame MALLEVAL (PALLUAU)  NICOLE Monsieur GOLAIN  PHILIPPE RENÉ MAURICE

Monsieur MYSKIW  PIERRE ALAIN Madame FERREIRA (BERTRAND)  MAGALI

Madame BOTINEAU (OBERSON)  NELLY JANINE THÉRÈSE Monsieur LEBON ALAIN

Monsieur BOX  SYLVAIN ETIENNE ANTOINE Madame BOIREAU MARTINE

Madame CASAGRANDE  CLAUDINE Monsieur BLONDEL RÉMI

Monsieur LEMEE  JACKY HENRI RAYMOND Madame VON EUW STÉPHANIE

Madame PILET-DUCHATEAU (CENCIONI)  MARIE-THÉRÈSE Monsieur THOMAS GUILLAUME

Monsieur BRISSAIRE  LAURENT JEAN ALBERT Madame PONTIER MONIQUE

Madame ECHEVARD (DUPONT)  MONIQUE GERMAINE ALICE Monsieur LEROUX AURÉLIEN

Monsieur LETORT  FRANCK ROBERT ANDRÉ Madame MOULIN CLÉMENCE

Madame GOBION (GAUTHIER)  DANIÈLE CÉCILE Monsieur BRARD MICHEL

Monsieur NEVEU  LAURENT LUC GEORGES ALBERT Madame CHOMIKI IRÈNE

Madame SAUSSET (CHÂTEAU)  VÉRONIQUE SIMONE ANDRÉE Monsieur ANTIDE EDOUARD

Monsieur GAUTIER  ANTHONY PATRICK Madame PIDOUX FANNY

Madame  YVON (CHAUMEREUIL) VIRGINIE AURÉLIE Monsieur GUINAUDEAU BENOÎT

Monsieur MOSNIER  ALAIN MARCEL JEAN Madame NGABA NICOLE

Madame MOREAU (HEAU)  CATHERINE CLAUDINE Monsieur KOUNOWSKI GILLES

Monsieur CHENEAU  PHILIPPE GEORGES Madame ACHOUR JASMINE

Madame DAVID  JACQUELINE Monsieur DUROCHER JACKY

Monsieur DERYCKERE  PHILIPPE MARC FRANÇOIS Monsieur GENDRON CHARLES

Madame LE MEUR  CAROLINE AUDE ELISE Madame BEULIN LAURENCE

Monsieur COHOU  CLAUDE HENRI PIERRE Monsieur LEGRAND  MATHIEU

Madame RATEL (DE LA HOUGUE)  VÉRONIQUE Madame PEPITONE-BOURET MICHÈLE

Monsieur COSSIO  AVELINO Monsieur SALLÉ ERIC

Madame HUARD DE VERNEUIL  DELPHINE MARIE SOLANGE Madame FAURE--BIGNOLAS ANDRÉANNE

Monsieur JALICON  CHARLES MARCEL MARIE Monsieur BARBEREAU VINCENT 

Madame JEUFFRAY  STÉPHANIE 

Monsieur DABOUT  MATTHIEU DENIS MARIE



ORLEANS

Suppléants élus

Madame RICHOU (AUDAIS)  MARIE-THÉRÈSE

Monsieur LAFFAILLE  MICHEL JEAN MARIE

Madame MONTILLOT (VALENTIN)  DANIELLE MARIE-LOUISE

Monsieur MEUNIER  CLAUDE JACQUES FRANÇOIS

Madame ROLLAND  GISÈLE JACQUELINE

Monsieur DAUX  THIERRY PHILIPPE

Madame ROUQUET (NEVEU)  PATRICIA MARIE-AGNÈS

Monsieur LOEMBE  GERVAIS BLANCHARD

Madame LANDREE  CLAUDIE ISABELLE MICHELINE

Monsieur JAVELAUD  JÉRÔME PHILIPPE

Madame SOUCHU (ROUSSEAU)  MARIE-CHANTAL HUGUETTE JEANNE

Monsieur KRASSOVICH  JEAN-MICHEL

Madame (LAMARGO) LANGUERRE  ANNE-MARIE JEANINE

Monsieur MAILLARD  SÉBASTIEN MARIE ETIENNE ALBERT

Madame MORELLO (ESPINET) HÉLÈNE

Monsieur MESSNER  ROMAIN MICHEL

Madame DELANNOY (KIEFFER)  MARIE ANNE JUDITH FELICIENNE 

Monsieur MEUNIER JACQUES HENRI VALERE

Monsieur MOLVOT  JEAN CLAUDE GUY MAURICE

Madame CAVALLARO  JOSÉPHINE

Monsieur PONTONNIER  JEAN LOUIS CHARLES

Madame CAILLARD (JENVRIN)  NATHALIE ALICE MADELEINE

Monsieur CAVET  JACKY LOUIS LÉON

Madame BERGER (LETURCQ)  ANNE MARIE

Monsieur VERGER AMAURY QUENTIN FRANÇOIS MARIE

Madame BOLLEA (RABASSE)  VIVIANNE MARCELLE FRANÇOISE

Madame ET TOUMI HAYETTE

Monsieur LE MENE QUENTIN

Madame MOREAU SOLÈNE

Monsieur SACHER DOMINIQUE

Madame BALLESTEROS ISABELLE

Madame LAURENT-MAUCLAIR DOMINIQUE

Monsieur DUSART  GÉRARD



4. 2 Communes de moins de 30000 habitants

Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus

45001 ADON Madame PARMISARI CHRISTINE Madame PALLUAU CLAUDINE

Madame CARUSO CHRISTIANE

Monsieur BILLAULT JEAN-MICHEL

45002 AILLANT SUR MILLERON Madame CHAPUIS LYSIANE Monsieur COLLET PHILIPPE

Monsieur FOUROT DIDIER

Monsieur DOUBRE ALAIN

45004 AMILLY Monsieur DUPATY GÉRARD Monsieur RIZZO JEAN-LOUIS

Madame FOUCHER CHRISTIANE

Madame FEVRIER CATHERINE Monsieur DOUCET CHRISTOPHE

Madame BEDU FRANÇOISE Madame SIBI FRÉDÉRIQUE

Monsieur SZEWCZYK EDMOND Monsieur HAGHEBAERT GUY

Madame CARNEZAT MARIE-LAURE Madame COLOMBI BARBARA

Monsieur LECLOU PATRICK Monsieur DESNOUES JEAN

Madame TURBEAUX-JULIEN NELLY Madame MOREAU SYLVIE

Monsieur CARON-PERROUD CHRISTIAN Monsieur DESMONS ROBERT

Madame CARRIAU CATHERINE

Monsieur ROLLION JACKY

Madame FOLY DANIÈLE

Monsieur LAVIER JEAN-CHARLES

Madame TINSEAU MARIE-CLAUDE

Monsieur FOURNEL LUCIEN

Monsieur ABRAHAM BAUDOUIN

Madame FARNAULT SYLVIE

Madame MOLINA-AUBERT ISABELLE

Madame SAJET (EX QUINTANA) NADINE

Monsieur SALL ABOUBACRY

Monsieur PATRIGEON DENIS

Madame PENIN ANGÉLIQUE

Monsieur RAISONNIER NICOLAS

Monsieur DESPLANCHES FRANCK

Madame HUTSEBAUT DÉBORAH

Madame FOUBET GLADYS

Monsieur DAUNAY CHRISTIAN

Monsieur GABORET GRÉGORY

Madame PLICHON STÉPHANIE

Monsieur BONCENS ERIC

Monsieur BEAULIER DANIEL

Madame BONNARD MURIEL

Monsieur CHALENÇON ALAIN

45005 ANDONVILLE Monsieur LIROT JEAN-MARC Madame FAUBEL SANDRINE

Monsieur DELORME LAURENT

Monsieur LENOIR CLAUDE

45006 ARDON Monsieur RAIGNEAU ANDRÉ Madame REAU ANNE

Madame MENIE SYLVIANE Monsieur ROCHE JEAN-PAUL

Monsieur VERRIER GAËL Madame BOPP STÉPHANIE

45008 ARTENAY Monsieur DAUDIN RENÉ Monsieur RICAULT FRANÇOIS

Madame MATTIA-TALBOT MYRIAM Madame CHARON YVELINE

Monsieur GUYON LAURENT Monsieur DREUX BRUNO

Madame BLANVILLAIN ANITA

Monsieur GUDIN PASCAL

45009 ASCHÈRES-LE-MARCHÉ Monsieur LEGENDRE CHRISTIAN Madame AVILES MAITE

Madame JOHANET-FOURAGE MARLENE Monsieur HAMONIERE DANY

Monsieur DESCHAMPS JEAN-FRANCOIS Madame PEUGNET VALERIE

45010 ASCOUX Madame BARRAULT BRIGITTE Monsieur IVARS GUILLAUME

Monsieur PERRIER DIDIER Madame REPINÇAY EVELYNE

Madame GIROUD KATIA Monsieur DESROZIERS MAXIME

45011 ATTRAY Monsieur GAUCHER DOMINIQUE Monsieur GRANDEMAIN MICHEL

Monsieur GUERINEAU CHRISTOPHE

Madame BRUNEAU LAURENCE

Code 
INSEE

Madame BOUQUET KARINE  remplaçante de Monsieur BOUQUET 
CHRISTOPHE (conseiller départemental)



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45012 AUDEVILLE Monsieur CHENU MATTHIEU Monsieur PELLETIER THIERRY

Monsieur BODET PASCAL

Monsieur PREVOSTEAU DAMIEN

45013 AUGERVILLE-LA-RIVIERE Monsieur CITRON OLIVIER Monsieur HLUBOVIC STÉPHANE

Madame GAMBART ELODIE

Madame RENAUDIE GWENAËLLE

45014 AULNAY-LA-RIVIÈRE Monsieur BRETONNET DOMINIQUE SOSTHENE HENRI Monsieur VOITURIN THIERRY MARIE ROGER

Madame LÉVY VÉRONIQUE MARIE JEANNE Monsieur BARBERON BENOIT GILLES FRANCIS

Madame RACASSIN GLADYS VICTORINE Monsieur BECHU THIERRY HENRI JEAN

45015 AUTRUY SUR JUINE Monsieur GUERTON CHRISTOPHE Monsieur THIRIAU PHILIPPE

Madame DORAT BERNADETTE Monsieur DUBOCQ FRÉDÉRIC

Madame CHAILLER NATHALIE Monsieur FRANCHOMME GWENN

45016 AUTRY-LE-CHATEL Monsieur FAVORY ROMAIN Madame DOZIER MARIE-LAURE

Madame PARLE EMILIE Madame GITTON FABIENNE

Monsieur DE VOS PIERRE Monsieur NOËL JÉRÉMY

45017 AUVILLIERS Monsieur POINTEAU JEAN MARC Madame VASSEUR MONIQUE

Monsieur DUMOUCHEL LUC 

Monsieur LEJEAU LAURENT 

45018 AUXY Monsieur PIERRON JEAN-MARC Monsieur POUIOL RENÉ

Madame DEFROMERIE GHISLAINE Monsieur DUGUENET DANIEL

Madame PACHECO INGRID Monsieur FAUDUET DAVID

45019 BACCON Monsieur VRAIN REGIS Monsieur BARALLE JOFFREY

Madame BENIER ANITA Madame CHAUVET CELINE

Monsieur PREVOST ANTOINE Monsieur LANGE ERIC

45020 LE BARDON Madame BODY SOPHIE Madame AUBERT CATHERINE

Monsieur TREMEAU PASCAL Monsieur PREVELLE BENOIT

Monsieur COQUAND ANTOINE Madame CHAMAILLARD CÉCILE

45021 BARVILLE-EN-GÂTINAIS Monsieur HABY DANIEL Madame MARSIGNE SYLVIE

Monsieur TRAVERS JEAN-CHRISTOPHE

Monsieur DUVERGER CHRISTOPHE

45022 BATILLY EN GATINAIS Monsieur GIRARD CLAUDE Monsieur BERARD JEAN CLAUDE

Monsieur TROUSSELLE DIDIER

Madame PAYSAN NATHALIE

45023 BATILLY EN PUISAYE Monsieur POULAIN HUBERT Monsieur CHAPERON PHILIPPE

Monsieur BERTRAND ÉRIC

Madame LETOURNEAU JULIE

45024 BAULE Madame TOUCHARD JOËLLE Monsieur BERTRANDO CHARLES

Monsieur ECHEGUT PATRICK Madame DELHOUME STÉPHANIE

Madame LASNE BRIGITTE Monsieur MAURIN JACQUES

Monsieur GARCIA SYLVAIN

Madame VOIEMENT AUDE

45025 BAZOCHES LES Monsieur CHACHIGNON ALAIN Monsieur PESTIE CÉDRIC

GALLERANDES Madame CHATELAIN DANIELLE Madame MARINVAL MARIE-CHISTINE 

Monsieur LEBRET OLIVIER, JEAN, GÉRARD Monsieur PHELUT JEAN-MARC

Madame DECOUX ANNICK, ÉLISE

45026 BAZOCHES/BETZ Monsieur DUPUIS THIERRY, ROBERT, JEAN-LOUIS Madame MESGUICH-BOYER MICHELLE

Madame DORINET NATHALIE, SIMONE Madame LAFONTAINE FRANÇOISE, NICOLE

Monsieur FEREZ JÉRÉMY Monsieur MARCHAL JACQUES, GILBERT, RENÉ

45027 BEAUCHAMPS-SUR- Monsieur MEYNARD RUDDY Monsieur GONCALVES VICTOR

HUILLARD Monsieur DUSAILLANT JEAN-PIERRE

Madame PION EMMANUELLE

45028 BEAUGENCY Monsieur GARCIA JUANITO Monsieur CAUJOLLE JEAN-LOUIS

Madame MEUNIER CASSANDRE Madame GAFSI LEILA

Monsieur SPALETTA HERVE Monsieur LANGLOIS JEAN-MARIE

Madame GRIB MAGDA Madame LOPES KATIA

Monsieur LAINE JOEL Monsieur BOUDET DIDIER

Madame SAVAUX CELINE

Monsieur FROISSART YVES

Madame HARDOUIN NATALINA

Monsieur LEGROS ADRIEN



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45028 BEAUGENCY Madame COLLARD AGNES

Monsieur GUILLON JEREMY

Madame BINDELIN BEATRICE

Monsieur HEDDE BRUNO

Madame ANTOSIEWICZ VALERIE

Monsieur SORET ARNAUD

45029 BEAULIEU SUR LOIRE Monsieur HECQUET JACKY Madame CHAILLOUX MARIE-LAURE

Madame DESCHAMPS CÉLINE Monsieur GUEROT JEAN-MARC

Monsieur MARTINET NICOLAS Madame BERTRAND ISABELLE

Madame LECLERCQ MARIE-CHRISTINE

Monsieur JACQUIER HERVÉ

45030 BEAUNE-LA-ROLANDE Monsieur MASSON MICHEL Monsieur GASQUERES JEAN-LOUIS

Madame POMMIER FLORENCE Madame LEQUOY CAROLINE

Monsieur LAMOITIER JEAN-PIERRE Monsieur DOUILLOT OLIVIER

Madame SAURA-SAEZ NATHALIE

Madame PHELINE-BENOIST JULIE

45031 BELLEGARDE Monsieur MALET JEAN-JACQUES Madame TARDIF ELISABETH

Madame SAVAJOLS MIREILLE Monsieur DALAIGRE CYRILLE

Monsieur DESNOUES PHILIPPE Madame COUSIN FRÉDÉRIQUE

Madame STALMACH CLAUDINE

Monsieur THIERRY LIONEL

45032 LE BIGNON-MIRABEAU Monsieur D'HAEGER JEAN-LUC Monsieur FROSSARD DAVID

Madame JULLY VALÉRIE

Monsieur CHRISTOPHE THIERRY

45033 BOESSES Monsieur PETIOT PIERRE Monsieur AUDEBERT BRUNO

Monsieur BEETS CHRISTIAN

Monsieur PAILLARD DENIS

45034 BOIGNY SUR BIONNE Monsieur MILLIAT LUC Madame RIDET ISABELLE

Madame VITOUX VALÉRIE Monsieur LEVACHER DANIEL

Monsieur MAYARD SYLVAIN Madame RIDOU JOCELYNE

Madame LEICKMAN MARIE

Monsieur BERNIER JEAN-MICHEL

45035 BOISCOMMUN Monsieur DESBOIS JEAN-MARIE Monsieur PELLETIER ALAIN

Madame POMMIER MARIE-THÉRÈSE Madame BERRUET MONIQUE

Monsieur BERGER CHRISTIAN Monsieur BALANÇON FRANCIS

Madame MENARD SYLVIE

45036 BOISMORAND Monsieur TAGOT PHILIPPE Madame AMBROIS FRANÇOISE

Monsieur GAY GILLES Monsieur BUSSIERE XAVIER

Madame PERRON VÉRONIQUE Monsieur DOS SANTOS JOËL

45037 BOISSEAUX Monsieur CHOFFY PATRICK Madame DARGERE EVELYNE

Monsieur BERTHELOT DENIS

Madame LEBLOND VALÉRIE

45038 BONDAROY Madame VILLETTE SYLVIE Madame CAILLOU DOLORÈS

Madame GRINGOIRE ANNE

Madame RONCERET MARILYNE

45039 BONNÉE Monsieur AUGER MICHEL Monsieur BADY ALAIN

Monsieur TICEHURST NICHOLAS Monsieur DELTEIL BENOIST

Monsieur GUILLET THOMAS Monsieur DELAPIERRE RAPHAËL

45040 BONNY-SUR-LOIRE Monsieur CHAILLOU MICHEL, CHRISTIAN

Madame POULAIN VÉRONIQUE, CLAUDINE, LOUISE Monsieur METAIS JEAN-MICHEL, GASTON

Monsieur MORIN JEAN-MICHEL, MARCEL Madame LE GALLOU ANNICK, LOUISE

Madame LANG VALÉRIE, PATRICIA, JOSÉFA

Monsieur JOJON JEAN-CLAUDE,GÉRARD

45041 BORDEAUX EN GÂTINAIS Monsieur BOUGREAU FRANCIS Monsieur DUGUE ANDRÉ

Madame PICARD SYLVIE

Madame FERGANT VALÉRIE

45042 LES BORDES Monsieur BOUDIER GÉRARD Madame BOISQUILLON ÉP AGOGUÉ NADINE

Madame DUCROTOIS ÉP MICHEL NADINE Monsieur MARTIN DOMINIQUE

Monsieur PARREAU LAURENT Madame BROSSARD ÉP FOUGERON MURIEL

Madame BRINON ÉP RAMOND MAGALI

Monsieur MOREAU JEAN-LOUP

Madame GAUDIN HENAFF EVELYNE, MARIE, 
GERMAINE 



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45043 BOU Monsieur CŒUR BRUNO Madame ELAMBERT VALERIE

Madame OGBI ZOHRA Monsieur COURSIMAULT GUY

Monsieur ESTEBAN FRANCOIS Madame BORDEAUX-BOREL FRANCOISE

45044 BOUGY-LEZ-NEUVILLE Madame MAROIS ISABELLE Monsieur BOULANGER JEAN-CLAUDE

Monsieur DETROIT DANIEL

Madame VINCENOT BEATRICE

45045 BOUILLY-EN-GÂTINAIS Monsieur VERNEAU PHILIPPE Monsieur PALLU CHRISTIAN

Monsieur PALLU THIERRY

Madame JAMET FERNANDE

45046 BOULAY LES BARRES Monsieur GUILLON BERTRAND Madame DELALOY ELISABETH

Madame SIMON SANDRINE Monsieur LAVOLLEE DENIS

Monsieur BAILLON OLIVIER

45047 BOUZONVILLE AUX BOIS Monsieur PERON FRANCIS Madame WALLERAND ANNE

Madame GASTELLIER MARYSE

Monsieur BARILLET PATRICK

45049 BOUZY LA FORET Monsieur TONDU JEAN-CLAUDE Madame VUILLET SYLVIE

Madame BONDUEL FLORENCE Monsieur TOUSSAINT CHRISTIAN

Monsieur DAUBIN FRANÇOIS Madame THIRET SOPHIE

45050 BOYNES Monsieur BARJONET THIERRY Madame LEBLANC GWENOLA

Madame VALLOIS BARBARA Monsieur BARC JEAN-MICHEL

Monsieur BREGEAT ALEXANDRE Madame HOFFBECK MARIE-NOEL

45051 BRAY-SAINT AIGNAN Madame GRESSETTE DANIELLE Monsieur BEDU JOEL

Monsieur AUGER BERNARD Madame DURAND CAROLINE

Madame MAATOF EDWIGE Monsieur DURON PIERRICK

Monsieur FEUILLET FRANÇOIS

Madame DEBREE CAMILLE

45052 BRETEAU Monsieur THIEBAUT RENÉ Monsieur CLOISEAU FRÉDÉRIC

Monsieur MARTINE MICHEL

Monsieur GOROKHOV ALEXEÏ

45053 BRIARE Monsieur BOUGUET PIERRE-FRANÇOIS Madame LAVARENNE MONIQUE

Madame VICHERAT VALÉRIE Monsieur COURTILLAT CLAUDE

Monsieur LHOSTE LAURENT Madame NIANG KINÉ

Madame SIGNORET EDWIGE Monsieur GAUDICHON ERIC

Monsieur CHARMETANT ALAIN Monsieur FAISY FABIEN

Madame LAURENT JACQUELINE

Monsieur GIRAULT DOMINIQUE 

Madame GABRIEL MÉLANIE

Monsieur BANSE HERVÉ

Madame GUILLOT JACQUELINE

Monsieur DEPARETERE MARCEL

Monsieur DE COURCEL DOMINIQUE 

Madame KHEDDAR HAIATE

Monsieur GAGNEPAIN PATRICE

Madame LECLERC SYLVIE

45054 BRIARRES-SUR- Monsieur BONNIEZ CHRISTOPHE Madame WALKOWIAK ELISABETH

ESSONNE Monsieur FERNANDES JACQUES Madame ROLAND-COUSSOT CORINNE

Monsieur VILLARD DIDIER Madame MARCHAL CHRISTELLE

45055 BRICY Monsieur PERDEREAU LOUIS-ROBERT Monsieur ROBLIN JEAN-GUY

Madame BEAUPERE MONIQUE Madame VOSSOT ALINE

Monsieur CORMIER MICHAËL Madame BESNARD CHANTAL

45056 BROMEILLES Monsieur THOMAS JEAN LUC Madame LOURS CHRISTELLE

Monsieur AMIARD ERIC

Madame KRAWCZYK ANTOINETTE

45058 BUCY-LE-ROI Monsieur GREFFIN GERVAIS Monsieur FERREIRA FÉDÉRICO

Monsieur BAROTIN VIRGIL

Madame REDIN NATHALIE

45059 BUCY ST LIPHARD Monsieur REIG DENIS Monsieur PINSARD YVES

Monsieur NOEL MATHIEU

Monsieur PLAULT ETIENNE



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45060 LA BUSSIERE Monsieur GEOFFRENET DOMINIQUE Madame LEVECQUE FRÉDÉRIQUE

Madame PENNA CATHERINE Monsieur DESBOIS PATRICK

Madame DE CHASSEVAL INÈS Monsieur ESNAULT JOËL

45061 CEPOY Monsieur GUERIN RÉGIS Madame LECOMTE LAURENCE

Madame BELLIERE VALÉRIE Monsieur CHERON DENIS

Monsieur CHEREAU FRÉDÉRIC Madame BARZIC SYLVIANE

Madame VOCANSON CORINNE

Monsieur BRIERE PATRICK

45062 CERCOTTES Monsieur SAVOURE-LEJEUNE MARTIAL Madame MOLLET ISABELLE

Madame VAILLANT AURÉLIE Monsieur BISSERIER STÉPHANE

Monsieur ROY PHILIPPE Madame DARVOY-PEROT HÉLÈNE

45063 CERDON Monsieur MOTTAIS ALAIN Madame PITTOREAU CHANTAL

Monsieur FOUGEREUX JEAN-CLAUDE Madame AUGER ISABELLE

Madame TUBACH HÉLÈNE Monsieur ARDELET STÉPHANE

45064 CERNOY-EN-BERRY Monsieur BRAGUE ALEXANDRE Monsieur MELLET CHRISTOPHE

Madame MONTCEAU GWENAËLLE

Monsieur BARAT LUCAS

45065 CÉSARVILLE- Monsieur HERVÉ OLIVIER Madame PREVOSTEAU SYLVIANE

DOSSAINVILLE Monsieur BOILLET PASCAL

Madame HÉBERT CAROLE

45066 CHAILLY-EN-GÂTINAIS Monsieur VASSEUR HERVÉ Madame DAVID SANDRA

Madame REMBERT HÉLÈNE Madame PORTAL AUDREY

Monsieur DEBACKERE LAURENT Monsieur COILLE ANDRÉ

45067 CHAINGY Monsieur DURAND JEAN PIERRE Madame GODARD EVELYNE

Madame JOLLIVET STÉPHANIE Monsieur TETU CHARLES

Monsieur FAUGOUIN MICHEL Madame FRAMBOISIER CHRISTINE

Madame BOUBAULT BRIGITTE Monsieur BEAUDET OLIVIER

Monsieur CHESNEAU BRUNO Madame ALIPAZ LAURA

Madame PUE CHANTAL

Monsieur BRACQUEMOND HERVÉ

Madame CARL CLARISSE

Monsieur DURU JEAN-CHRISTOPHE

Madame HERMELIN ISABELLE

Monsieur LOBATO MANUEL

Madame DEVIGE PASCALINE

Monsieur COLLADANT PATRICK

Madame BABIN ANNE

Monsieur BEZE MAXIME

45068 CHÂLETTE-SUR-LOING Monsieur DEMAUMONT FRANCK Madame LANDER CHRISTINE

Madame HEUGUES MARIE-MADELEINE Madame BEDEZ NICOLE

Monsieur RAMBAUD CHRISTOPHE Monsieur BERTHIER CHRISTIAN

Madame PHÉSOR FRANCINE Madame VALS YOLANDE

Monsieur ÖZTÜRK MUSA Monsieur BERTHIOT PATRICK

Madame PASCAUD ANNE Madame PATUREAU ESPÉRANCE

Monsieur MALGHI JAMAL Monsieur KHALID RAHMAN

Madame BRANDON MICHELLE Madame RAMBAUD SYLVIE

Monsieur KHALID ATIF

Madame RASAMOELY MARIE

Monsieur RENOUF JEAN-CLAUDE

Monsieur LALOT JACQUES

Monsieur JOLIVET THIERRY

Monsieur BARAY DANIEL

Monsieur TOUANE BRUNO

Madame LAMA EULALIE

Madame MOUTAUX CORINNE

Madame MANAÏ-AHMADI ASMA

Monsieur BA BOUBACAR

Madame CAYOUX MINE

Madame BAYRAM HANIFÉ

Madame SOW FATIMATA



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45068 CHÂLETTE-SUR-LOING Monsieur CHRISTODOULOU ALEXIS

Madame TORRES ELODIE

Madame PERIERS MICHELE

Monsieur GUEDJ PATRICK

Madame DURAND VIRGINIE

Monsieur FAURE CYRIL

Madame PRIEUX CLAIRE

Monsieur BALABAN KASIM

Madame HENRY FABIENNE

45069 CHAMBON LA FORET Monsieur VITEAU MICHEL Madame RAJAOFERA PASCALE

Monsieur BERTHELOT MICHEL Madame BAILLON CLAUDIE

Monsieur BLONDEAU GAËL Monsieur GAUDIN YVES

45070 CHAMPOULET Madame LELIEVRE CATHERINE Monsieur MUSLIN PASCAL

Monsieur REDOUTE ALAIN

45072 CHANTEAU Monsieur PRONO GILLES Madame VUOTTO-MOAN JULIE

Madame BOTELLO CHRISTEL Monsieur DUMERY GHISLAIN

Monsieur RISSET PHILIPPE Madame ETIENNE CHANTAL

45073 CHANTECOQ Monsieur HARAULT FABIEN Monsieur CHALAUX JACQUES

Monsieur BARATTE GILLES

Monsieur LAPENE JEAN-PIERRE

45074 LA CHAPELLE ONZERAIN Madame CHASSINE TOURNE ALINE Monsieur RICHER DOMINIQUE

Monsieur LOPEZ FRÉDERIC

Madame LE GALL FABIENNE

45075 LA CHAPELLE-SAINT- Madame BARTHE CHENEAU VALÉRIE Madame CAMUS CLAUDIE

MESMIN Monsieur DEVAILLY VINCENT Monsieur BAUCHE RENÉ

Madame GUNEAU CORINNE Madame CHASSIN MARLÈNE

Monsieur HIBERT JULIEN Monsieur PIERDET CHRISTIAN

Madame RIVARD NATHALIE Madame LELONG DANIELLE

Monsieur DAVID PATRICE Monsieur SELLIER NICOLAS

Madame MARTIN DANIELLE Madame ADAMCZYK CHRISTIANE

Monsieur GOMES DAVID Monsieur PEREIRA GUILLAUME

Madame ALBUISSON ALEXANDRA Madame MILLERIOUX ISABELLE

Monsieur GUILLON FRANCK

Monsieur TROUVAT PIERRE

Monsieur CHOURRET MARC

Madame EMERING CATHERINE

Madame TROUSSON SYLVIE

Madame SAVRI SYLVIE

Monsieur DUROS CHRISTOPHE

Monsieur CANALDA HERVÉ

Madame JIMENEZ SYLVIE

Madame DUPIN SOPHIE

Madame CHAINTREUIL NATHALIE

Madame ELOPHE AURÉLIE

Madame LE DONNE STÉPHANIE

Monsieur MERDRIGNAC JORICK

Monsieur PAIN ALEXANDRE

Monsieur POIRIER CORENTIN

Monsieur BOUTIGNY CHRISTIAN

Monsieur BOULAS SERGE

Madame TARAUD MARTINE

Monsieur CHERFOUH AMEZIANE

Madame DAUZERES CATHERINE

Madame SILLY GAËLLE

Madame MEURGUES FRANCINE

Monsieur ANDRIVET CHRISTOPHE

Madame STITI KENZA remplaçants de Madame LOISEAU FARAH 
(conseillère départementale)

Monsieur OREN ABDULLAH remplaçant de Monsieur TAVARES (conseiller 
municipal européen)



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45076 LA CHAPELLE ST Monsieur DUCHESNE ANDRÉ MARCEL MOÏSE Monsieur LAMBERT MICHEL JEAN-MARIE

SEPULCRE Monsieur DOZIER JEAN-PIERRE BRIEUC

Monsieur JACQUET EMMANUEL PIERRE

45077 LA CHAPELLE S/ Monsieur CHEVALLIER CHRISTIAN Madame FAURE SOPHIE

AVEYRON Madame DURAND FRANÇOISE Madame ROULET SÉVERINE

Monsieur RIVOLO JACQUES Madame TESSIER JULIE

45078 CHAPELON Monsieur DAUX DOMINIQUE Monsieur GUILLAUME JEAN-PAUL

Monsieur CLAISSE MICKAEL

Madame RICHARD DOMINIQUE

45079 LE CHARME Madame ROBINEAU ISABELLE Madame BOISSON VÉRONIQUE

Monsieur AURIOT THIERRY

Monsieur NOEL VINCENT

45080 CHARMONT EN BEAUCE Madame PION GABRIELLE Madame PRUNET DELPHINE

Monsieur JOLIN LIONEL

Monsieur MALON STÉPHANE

45081 CHARSONVILLE Madame BOUSSICAULT-BURSIN BÉATRICE Madame BENOIT NATHALIE

Madame NUEE ANGÉLIQUE Madame MACHADO AMÉLY

Monsieur VIVIER BRUNO Monsieur POULLIN JEAN-YVES

45082 CHATEAUNEUF-SUR- Monsieur PLISSON RÉGIS Madame MEUNIER EVELINE

LOIRE Madame PIERRE MARIELLE Monsieur POTHAIN YOANN

Monsieur BOISJIBAULT FRÉDÉRIC Madame PISSEAU JOCELYNE STÉPHANIE

Madame VERCRUYSSEN MICHÈLE Monsieur DUVERGER MICHEL

Monsieur DUBOIS ROBERT Madame VENON FRANÇOISE

Madame COLCOMB ARMELLE

Monsieur ASENSIO PHILIPPE

Madame ROUSSEAU BERNADETTE

Monsieur COLIN RENAUD

Madame STIENNE CHRISTINE

Monsieur GUEROULT BENOÎT

Madame MORISSET NICOLE

Madame PARMENTIER LUCIE

Monsieur GOUSSARD OLIVIER

Madame LEMOINE MONIQUE

45083 CHÂTEAU-RENARD Monsieur BURON JOCELYN Madame MERLIN EDITH

Madame DE WOLF DELPHINE Monsieur CHAPELEAU ALAIN

Monsieur SAUVEGRAIN BERNARD Madame ROBERT PATRICIA

Madame MANTEAU SANDRINE

Monsieur DO DUC

45084 CHATENOY Monsieur BLONDEAU DOMINIQUE Monsieur KEGELS PIERRE

Monsieur BOUQUET BENJAMIN

Monsieur AQUEVILLO CHRISTOPHE

45085 CHATILLON COLIGNY Monsieur DE WILDE FLORENT Madame VAN KEMPEN MARIE-CLAIRE

Madame HURE DANIELLE Monsieur GRAZIA STÉPHANE

Monsieur CHARAIX PHILIPPE Madame ROBERT MARIE-PIERRE

Madame MANTECON VÉRONIQUE

Monsieur GERARD JEAN MANUEL

45086 CHÂTILLON-LE-ROI Madame DUPRÉ CÉLINE Monsieur BESNARD JEAN

Madame LEJEUNE VÉRONIQUE

Madame BELLETOISE CÉLINE

45087 CHÂTILLON SUR LOIRE Madame BOURGOIN CATHERINE Monsieur GITTON VINCENT

Monsieur GAUGUE DANIEL Madame LETONNELIER CATHERINE

Madame RICHARD ANNICK Monsieur GALFANO GÉRARD

Monsieur ERMENAULT JEAN-PIERRE Madame MACE CATHERINE

Madame AGOGUE CÉCILE

Monsieur WEIL-PICARD FRANÇOIS

Madame FORTIN ANNIE

45088 CHAUSSY Monsieur ROUSSEAU PIERRE Monsieur GUILLOTEAU FLORENT

Monsieur PELLEN FABIEN

Madame BACHELARD EUGÉNIE



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45089 CHECY Madame BAULINET VIRGINIE Monsieur DROUIN YANN

Monsieur SCHMID CÉDRIC Madame CLÉMENT NATHALIE

Madame GLOMERON ISABELLE Monsieur BERTRAND CYRILLE

Monsieur LAVENU FRANCIS Madame AFRASS NAJIHA

Madame PELLE-PRINTANIER MARIE-ODILE Monsieur FLEURY MICHEL

Monsieur LECOINTRE ERIC

Madame LANGUILLE CHRISTINE

Monsieur NGUYEN DUC TRUNG YVES

Madame VOISIN VALÉRIE

Monsieur ROSSIGNOL FRANCK

Madame GAUCHET SUZIE

Monsieur LECLERCQ STÉPHANE

Madame COLLADANT ANITA

Monsieur MOREAU LAURENT

Madame CHARDERON SOPHIE

45091 CHEVANNES Monsieur DELLION JEAN-CLAUDE Monsieur WALOCQ MATHIEU

Madame ZENNER CÉLINE

Madame PERDEREAU ANITA

45092 CHEVILLON-SUR- Monsieur BOURILLON CHRISTIAN Monsieur POULLOT LÉONARD

HUILLARD Madame PANNIER LYSIANE Madame DELVINQUIERE CARINE

Monsieur BIHOREAU PATRICK Monsieur BLANCHE NOËL

45093 CHEVILLY Monsieur BAZILLE CHRISTOPHE Madame JOVENIAUX NADINE

Madame LEGRAND CATHERINE Monsieur PELLETIER CLAUDE

Monsieur GAGNEPAIN CLAUDE Madame PRÉVOST BÉATRICE

Madame BLAIN BRIGITTE Monsieur RIQUET JEAN-MARC

Monsieur ROBIN YOANN

Madame DUVALLET LUCILLE

Monsieur LORCET DOMINIQUE

45094 CHEVRY SOUS LE Madame RODRIGUEZ KARINE Monsieur PETITPAS ALBAN

BIGNON Madame GINGRÉAU FABIENNE

Madame FERNANDES HÉLÈNE

45095 CHILLEURS AUX BOIS Madame DESNOUS AURÉLIE Monsieur COLMAN PHIIIPPE

Monsieur BOUDIN SÉBASTIEN Madame KALINOWSKI NELLY

Madame DENIAU EVELYNE Monsieur BOUCHERY ARNAUD

Monsieur LEGRAND GÉRARD

Madame DANIZEL DELPHINE

45096 LES CHOUX Monsieur MOREL OLIVIER Monsieur GAUTIER FRANÇOIS

Monsieur VASSEUR LUDOVIC Monsieur DOUBRE ERIC 

Monsieur MENOUVRIER PASCAL Monsieur BADAOUI KADA

45097 CHUELLES Monsieur HAMON STÉPHANE Madame LE BEC-LESAGE CATHERINE

Madame MORIN ANNICK Monsieur GOYON ALAIN

Monsieur GALLOIS ERIC

45098 CLÉRY-SAINT-ANDRÉ Monsieur CORGNAC GÉRARD Monsieur TELLIER THIERRY

Madame THIERY SYLVIE Madame DUPUIS NATHALIE

Monsieur MENU VINCENT Monsieur CHAMPENOIS ALAIN

Madame DEPLANQUE TATIANA Madame CAZEAUDUMEC CLARISSE

Monsieur BUBENHEIMER GRÉGORY

Madame FROMENTIN MICHÈLE

Monsieur JOUIN OLIVIER

45099 COINCES Monsieur PAILLET ALBAN Madame LEBRUN SONIA

Madame DOUSSET STÉPHANIE Monsieur PROULT MAXIME

Monsieur LORY DIDIER Madame DOUSSET MATHILDE

45100 COMBLEUX Monsieur TRIQUET FRANCIS Monsieur ALIZON SYLVAIN

Madame BIANCHIN BÉNÉDICTE

Monsieur TERRASSE FRANÇOIS

45101 COMBREUX Monsieur DE LA ROCHEFOUCAULD PHILIBERT Monsieur ROBIN ANDRÉ

Madame VERNIOLLE MARTINE

Monsieur GASNIER CHRISTIAN

45102 CONFLANS SUR LOING Monsieur RONDEAU JACQUES Monsieur COCHET PATRICE 

Madame OLIVEIRA CHRISTEL

Madame DIEUDONNE 
DE CARFORT MARTINE

Madame MASTYKARZ CATHERINE-ANNE-
NATHALIE



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45103 CORBEILLES Madame BERNARD FRANÇOISE Monsieur JOUHANNET BRENDAN

Monsieur CONSTANT DANIEL Madame MARTIN ISABELLE

Madame LAMARGOT NATHALIE Monsieur MARTIN LAURENT

Monsieur LELIÈVRE JOËL

Madame BRUN MICHELLE

45104 CORQUILLEROY Monsieur BÉGUIN RENÉ Madame BIRONNEAU CATHERINE

Madame GEORGES-LECOMTE CLAUDINE Monsieur PICARD DIDIER

Monsieur DUCHÊNE JEAN MARIE Madame DEVERGNE NADÈGE

Madame LANGRAND FABIENNE Monsieur KISZKO GRÉGORY

Monsieur CAROUX JEAN-CLAUDE

Madame CORDEAU NELLY

Monsieur PHÉLIZOT BRUNO

45105 CORTRAT Monsieur BANNERY BERNARD Madame BEZILLES CHRISTÈLE

Madame VERIEN ALEXANDRA

Monsieur CHALOCHE FLORENTIN

45107 COUDROY Madame FLORES CHRISTIANE Monsieur SELVON CHRISTIAN

Madame GAUBERT CAROLINE

Monsieur OZANNE MARC

45108 COULLONS Monsieur BOUCHER DAVID Madame RABOURDIN NATHALIE

Madame CHEVALLIER STÉPHANIE Monsieur CARMIER GUY

Monsieur DEVIENNE JEAN-PHILIPPE Madame TACCHINI CÉLINE

Madame POIRIER BERNADETTE

Monsieur NICOLAS PHILIPPE

45109 COULMIERS Madame MANCHEC ELISABETH Monsieur CAMUS DAVID 

Madame WALLET HORTENSE Monsieur AMARY PATRICE

Madame REKEB-GILLET ALEXANDRA Monsieur CAPITANT DE VILLEBONNE THIERRY

45110 COURCELLES Monsieur WERA JONATHAN Madame MOREAU MARIE-CLAUDE

Monsieur CUDENNEC DAVID

Monsieur ARCHENAULT PATRICK

45111 COURCY Madame FILS SANDRINE Monsieur MESTRE SERGE

Monsieur SPIEGEL JEAN-FRANCOIS

Madame MESTRE VALÉRIE

45112 LA COUR MARIGNY Monsieur MARTINON PIERRE Monsieur FLORENT PIERRE

Madame BRUNET MÉLANIE

Madame ARBAUT DOMINIQUE

45113 COURTEMAUX Madame GAUTHIER-POULET HÉLÈNE Monsieur DROUET ALAIN

Madame BOITELET MARILYNE

Monsieur REGNIER CYRIL

45114 COURTEMPIERRE Monsieur GIBAULT DIDIER Monsieur DUGUÉ PHILIPPE

Monsieur BAUNARD GEORGES

Madame BLANCHÉ KARINE

45115 COURTENAY Monsieur LONGHI BRUNO Madame HOUPERT CLARISSE

Madame MAUDRUX ANNAGAËLE Monsieur SAUVEGRAIN ADRIEN

Monsieur PATARD JEAN-PASCAL Madame VARNAI CATHERINE

Madame LEBOULLEUX SÉVERINE Monsieur TOROSSIAN DIDIER

Monsieur DELAGARDE CHRISTIAN Madame CONTESTABLE DOMINIQUE

Madame CHUNLAUD SOPHIE

Monsieur DESNOUES JEAN-PIERRE

Madame HECQUET CHRISTEL

Monsieur VACHER ALAIN

Madame BOURGOIN LYDIE

Monsieur GAUTHIER TONY

Madame MARIE AURÉLIE

Monsieur PIGOT PIERRICK

Madame ROGNON ISABELLE

Monsieur GUILLET PHILIPPE

45116 CRAVANT Monsieur GACONNET PHILIPPE Madame MARMASSE PIERRETTE

Madame POULLIN DELPHINE Madame RICCI CHANTAL

Monsieur JOUAN JAN ERIC Monsieur IGLESIAS THOMAS

45118 CROTTES-EN- Monsieur CHANTEAU JEAN-CLAUDE Monsieur VERNHES DOMINIQUE

PITHIVERAIS Monsieur POINCLOUX DANIEL Madame COSSIA GAËLLE

Madame GUERINEAU MARINE



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45119 DADONVILLE Madame CHARVIN EVELYNE Monsieur BACHELET RAYNALD

Monsieur MEZIANE JEAN-PIERRE Madame VERSTRAETE LAETITIA

Madame CHAMARD SOPHIE Monsieur VICECONTI PIERRE

Monsieur BERTHIER RENAUD

Madame BIBOLLET CHRISTINE

45120 DAMMARIE EN PUISAYE Madame DONY NATHALIE Madame PONCEAU NADINE

Monsieur LALOUE BORIS

Monsieur POIVET OLIVIER

45121 DAMMARIE SUR LOING Monsieur DUCARDONNET ALEXANDRE Madame LE FUR PATRICIA

Monsieur DEBOST GILBERT

Monsieur BEAUCHESNE JEAN-PIERRE

45122 DAMPIERRE EN BURLY Monsieur MERCADIE SERGE Madame FRANCHINA MADELEINE

Madame DEBRUS MARIE HELENE Monsieur THIERRY PHILIPPE

Monsieur COUTANT SYLVAIN

Madame FORESTIER COLLEONI MARIE THERESE

Monsieur CORMIER CHRISTOPHE

45123 DARVOY Monsieur BRYNHOLE MARC Madame TRASSEBOT DANY

Madame TESSIER MURIEL Monsieur ROUSSEAU CHRISTIAN

Monsieur PELLETIER JÉRÔME Madame MIGNAN VIRGINIE

Madame DALAIGRE CATHERINE

Monsieur LOPEZ FRANÇOIS

45124 DESMONT Monsieur BRICHARD GÉRARD Monsieur JEANNOT GÉRARD

Monsieur LEGENDRE JOEL

Monsieur GIE GILLES

45125 DIMANCHEVILLE Monsieur GAINVILLE GÉRARD Monsieur GUERTON GILLES

Madame LECOMTE CATHERINE

Monsieur BIDEAU-SORITA LOÏC

45126 DONNERY Monsieur CHAUFTON DANIEL Madame VARQUET JENNIFER

Madame CHESNEAU JOCELYNE Monsieur LECOINTE JEAN-MICHEL

Monsieur VILLARET DOMINIQUE Madame LEPISSIER NATHALIE

Madame HEUZE BÉRENGÈRE Monsieur GAUDUCHEAU PATRICK

Monsieur TOULOUSE DENIS Monsieur DUSOULIER GUY

Madame FEVRE MANON, SUU Madame DE KILKHEN NÉE MAQUAIRE SYLVIE

Monsieur AECK FLORIAN Monsieur SABATIER PATRICK

45127 DORDIVES Madame VRAI NÉE CHEVALLIER SOPHIE Madame DONGAR NICAISE

Monsieur BERTHAUD JEAN

Madame GAILLARD STÉPHANIE

Monsieur FRISCH DANIEL

Madame LEROY ANGÉLIQUE

Monsieur HARDY STÉPHANE

Madame PELET NÉE PASQUIER DELPHINE

45129 DOUCHY-MONTCORBON Monsieur MARTIN ABEL Madame DUSSAULT JOCELYNE, YVETTE 

Madame JAVON MARIE-LAURE, NATHALIE Monsieur LECLERC ALBERT, ISIDORE, ROBERT

Monsieur TALVARD DOMINIQUE, LIONEL Madame BULIK NADINE, MAURICETTE

Madame CHAIGNON MARTINE, THÉRÈSE

Monsieur PIRON JEAN, RAYMOND

45130 DRY Monsieur CORNIERE JEAN-MARIE Madame BRASSAMIN SÉVERINE

Madame CHEVRIER FLORENCE Monsieur LANDES FABIEN

Monsieur ARNOULT CHRISTIAN Madame CHAMPENOIS NADIA

45131 ECHILLEUSES Monsieur LEOTARD ALEXANDRE Monsieur RICHET JACKY

Monsieur HASLOUIN PATRICK

Madame PILLAVOINE AUDE

45132 ÉGRY Monsieur DUJARDIN JEAN-LOUIS Monsieur CHARLOT BORIS

Madame MAREST JUSTINE

Madame ROUX MÉLINDA

45133 ENGENVILLE Madame DE LA TAILLE MONIQUE Monsieur GILBON ALAIN

Madame CARNI SABINE Monsieur GAUCHET MICHEL

Monsieur BERGERIS CÉDRIC Monsieur KUYLLE JÉRÉMY

45134 EPIEDS EN BEAUCE Monsieur FAUCHEUX YVES Madame SPACH OLIVIA

Madame MARLET LAURENCE Monsieur VUE FRANCK

Monsieur WOLINSKI IGOR Madame BERNARD ALICIA



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45135 ERCEVILLE Monsieur POISSON BERTRAND Madame LAUMONIER CHANTAL

Monsieur TAPINOY BRUNO

Madame RECZULSKI LAETITIA

45136 ERVAUVILLE Madame DENIS DYANE Monsieur ANICA ANDRE

Madame VENIANT DOMINIQUE Madame PERRET CHARLENE

Monsieur VAUDIN GUY Madame GUESPIN CLAUDIA

45137 ESCRENNES Monsieur LENOBLE DENIS Monsieur GROSSIER BENOÎT

Monsieur GROSSIER MARC Madame INGELAERE SABRINA

Monsieur RIVET MARC Monsieur THIERRY CYPRIEN

45138 ESCRIGNELLES Monsieur HOUDMON DIDIER Monsieur DES GARETS BENOÎT

Madame FEUILLETTE AURÉLIA

Monsieur JULIEN LIONEL

45139 ESTOUY Monsieur DE DROUIN DE BOUVILLE ANNE-JACQUES Monsieur DUBREUIL ANTHONY

Madame SERRE CAROLINE Monsieur GUERIN DOMINIQUE

Madame TARTIVEAU WOLFF SOPHIE Madame ROBILLARD CHANTAL

45141 FAVERELLES Monsieur EUGENE JACQUES Monsieur LETEUR MANUEL

Monsieur PIERROT PASCAL

Madame LECUYER FRÉDÉRIQUE

45142 FAY-AUX-LOGES Monsieur MURA FRÉDÉRIC Madame COSTA MARIE

Madame BLANLUET MAGALI Monsieur LECOINTE JEAN-PHILIPPE

Monsieur HUET GÉRARD Madame LEFFRAY ANAB

Madame MERIAU ALINE Monsieur HABERT PIERRE 

Monsieur PELLETIER FABRICE Madame BOUCLET MARILINE

Madame YANG AURORE

Monsieur GUYARD BRUNO

Madame HUREL MARIANNE

Monsieur BAUMY PHILIPPE

Madame BOUQUIER ANNE

Monsieur PETITPIERRE PASCAL

Madame TESSIER CHRISTELLE

Monsieur ABBO JACQUES

Madame MENNECIER SOLÈNE

Monsieur CROCHET LOÏC

45143 FEINS EN GATINAIS Monsieur BODIER PIERRE Madame GUAINCÊTRE EVELYNE

Monsieur BOUILLET RÉGIS

Monsieur DOUBRE JEAN-LUC

45144 FEROLLES Monsieur DUPUIS DAVID Madame COUANNAULT STÉPHANIE

Madame POPLAIN SYLVIE Monsieur LEBOEUF ARNAUD

Monsieur LELIEVRE PIERRE-EDMOND Madame VACQUEREL AGNES

45145 FERRIERES EN GATINAIS Monsieur LARCHERON GÉRARD Madame WAMBERGUE EMMANUELLE

Madame BAILLOUX FLORENCE Monsieur ROBICHON BERNARD

Monsieur DUCHEMIN JACQUES Madame CHAUVET CÉLINE

Madame NINONET SYLVIE Monsieur JULLY FRÉDÉRIC

Monsieur BERTIN JEAN-MICHEL Madame SUIVENG SOPHIE

Madame DERRADJI NADIA

Monsieur BEAUNIER ALAIN

Madame CHAUVOT MURIEL

Monsieur MOUCHOUX ALAIN

Madame ROUX NATHALIE

Monsieur MACON CLAUDE

Madame FRICHET MADDY

Monsieur ARGY PHILIPPE

Madame BURILLER MARINE

Monsieur DUBREUIL BRUNO

45146 LA FERTÉ SAINT-AUBIN Monsieur DIFRANCESCHO SÉBASTIEN Madame LEBRUN AGNÈS

Madame BAILLY KATIA Monsieur DELHOMME THIERRY

Monsieur CHOUIN STÉPHANE Madame OBRINGER-SALMON VIRGINIE

Madame PRUDHOMME MARYVONNE Monsieur OUVRY JEAN FRÉDÉRIC

Monsieur MOINE JEAN-NOËL Madame GAUDENZI FABIENNE

Madame FIDALGO MARIA ISABELLE



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45146 LA FERTÉ SAINT-AUBIN Monsieur THÉNAULT DOMINIQUE

Madame MARCHAND NATHALIE

Monsieur GAUGAIN DANIEL

Madame GILLIOT VIRGINIE

Monsieur THELLIEZ EMMANUEL

Madame RAULT LINDA

Monsieur CAPITAINE JACQUES

Madame CHARTIER MARIA MANUELA

Monsieur RENARD STEVE

45147 FLEURY-LES-AUBRAIS Monsieur BERTEAU FRÉDÉRIC

Monsieur LACROIX BRUNO Madame SELLERON MARIE

Madame MONSION MÉLANIE Monsieur CAILLARD PASCAL

Madame VEYRIER MARYVONNE

Madame COULON MARILYNE Monsieur NUGOU SÉBASTIEN

Monsieur FOURMONT JOHANN Madame RIDOUX EMILIE

Madame BRIK NASERA Monsieur LEMAÎTRE FRANÇOIS

Monsieur MARTIN BERNARD Madame CHABOT NADÈGE

Madame BORGNE GUYLÈNE Madame ROY CARINE

Monsieur DUNOU HERVÉ

Madame BRUN-ROMELARD CHRISTELLE

Monsieur DELAPORTE BENJAMIN

Monsieur BOITIER MICHEL

Madame PIVERT EVELYNE

Monsieur LEFAUCHEUX ALAIN

Monsieur METAIS THIERRY

Madame GOUESLAIN TETIANA

Monsieur AUBRY PATRICE

Madame GUYARD ISABELLE

Madame PERCHERON KARINE

Monsieur BOSSON EDOUKOU

Madame PEREIRA VALÉRIE

Monsieur VARAGNE SEBASTIEN

Monsieur MEDDAH ZOUHIR

Madame MULLER ISABELLE

Monsieur SILLY REMI

Monsieur BLANCHET ERIC

Monsieur KUZBYT STEPHANE

Madame BOUR CHRISTINE

Madame DINIZ SALGADO SANDRA

Monsieur VITEUR MAXIME

Madame SPINACCIA SANDRA

Monsieur NIOMBA DAMINA BIENVENU FRANÇOIS

Monsieur LE BEUZE NICOLAS

Madame ROUET-DAVID MARTINE

45148 FONTENAY-SUR-LOING Madame LEFEUVRE EVELYNE Monsieur GROHAR JEAN-MICHEL

Monsieur FOURCAULT PHILIPPE Madame ROUGIER DANIELLE

Madame THOMAS MARIE-JOSÉ Monsieur WATTEAU FRÉDÉRICK

Monsieur CAILLARD ERIC

Madame MORINI CAROLE

45149 FOUCHEROLLES Monsieur ORTH PATRICK Monsieur SAUVIAT PATRICK

Monsieur GEVRIL DIDIER

Monsieur BRANGER MICHAËL

FREVILLE-DU-GATINAIS Monsieur POISSON ANDRÉ Monsieur FRAPPIN CHRISTOPHHE

Monsieur FRANCART JEAN-LUC

Madame ASSELIN CAROLINE

45151 GAUBERTIN Monsieur SAINTY JONATHAN Monsieur LOURS PHILIPPE

Monsieur GILLET CÉDRIC

Madame HUET BÉATRICE

45152 GEMIGNY Monsieur CAILLARD JOËL Madame BRICE FLORENCE

Monsieur BRUNEAU JEAN-PIERRE

Monsieur LECONTE CHRISTOPHE

Monsieur BOCQUEHO ANTOINE remplaçant de Madame CANETTE 
CAROLE (conseillère régionale)

Monsieur LESINCE JULIEN remplaçant de M. CHAPUIS GREGOIRE 
(conseiller départemental)

45 150



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45153 GERMIGNY DES PRÉS Monsieur BOULLIER JEAN-PIERRE Monsieur LEVERT JEAN-MARC

Monsieur BERTHON PATRICK Madame DURAND MARTINE

Madame MAGNIN CHRYSTELE Madame BEDIOU ALINE

45154 GIDY Monsieur PERDEREAU BENOIT, MARIE, ROGER, PAUL

Madame BUISSON ANNICK Monsieur BOURGEOIS MAX, CHARLES

Monsieur DUPRÉ CHRISTOPHE, JEAN-LUC

Madame FERNANDEZ HÉLÈNE

Monsieur BERNABEU JEAN-PAUL, MARIE

45155 GIEN Monsieur DEVERNOIS  JEAN

Monsieur ROUGERON  LAURENT Madame RENAUD KARINE

Madame DE METZ  CATHERINE Monsieur DURAND OLIVIER

Monsieur DAMON  JEAN-PHILIPPE Madame TOUCHES CHARLOTTE 

Madame BOURDIN  MARIE-ODILE Monsieur NADHI IDRISS KÉVIN

Monsieur BICHON  RÉMI Madame CAMMAL ELODIE

Madame CHAMBON  NATHALIE Monsieur CHEVALLIER JEAN

Monsieur HIDAS  JEAN-LOUIS Madame CHEVALLIER CORINNE

Madame PINGOT  SIMONE Monsieur BORDILLON CLAUDE

Monsieur GREUIN  JACQUES Madame ROUGERON  CÉLINE

Madame LEMAITRE CLEMENT  MARTINE

Madame DEVERNOIS  BOOWANTEE MALA

Monsieur CROZAT  PASCAL

Madame AGUIAR GOUVEIA  ISABELLE

Madame AGOGUE  VALÉRIE

Monsieur MOHR  DIDIER

Monsieur POUGET  FRANCK

Monsieur CHEVRÉ  EMMANUEL

Madame DO SOUTO NANCY

Monsieur RENARD  FRANCK

Monsieur AMALAL  ANAS

Madame CHEVALLIER  CAMILLE

Madame TERRASSE  YOLÈNE

Madame RIBY  PASCALE

Madame DE CREMIERS  CHRISTELLE

Madame FLANDRY  STÉPHANIE

Madame GAULT  CHANTAL

Madame ROGER  CÉCILE

Monsieur COLPIN  ALAIN

Monsieur FRANCHINA JULIEN

Madame PEDRO  ROSINDA

Madame DJELLAT LEÏLA

Madame BOSQUET ANNABELLE MURIELLE

Madame CACHAN CÉCILE

45156 GIROLLES Monsieur DROUIN PASCAL Monsieur SAUVAGEON DOMINIQUE

Madame CREUZET CHRISTINE Madame DUFAUT BÉATRICE

Monsieur JACQUIN PASCAL Monsieur COMBE ROMAIN

45157 GIVRAINES Monsieur GUERINET PATRICK Monsieur VINCENT MICHEL

Madame DU MOULIN DE LA BRETECHE ANNE

Monsieur BRENDEL MARC

45158 GONDREVILLE LA Monsieur DURAND RÉMI Monsieur HALOT PHILIPPE

FRANCHE Monsieur BILLARD FRANÇOIS

Madame FAUVERTEIX VALÉRIE

45159 GRANGERMONT Monsieur DUFOUR CHRISTIAN Madame GOFFINET STÉPHANIE

Monsieur GOFFINET YAN

Monsieur GILLET PASCAL

45160 GRENEVILLE Monsieur LOISEAU ALAIN, FRANÇOIS, ROBERT Madame PIGNOL MARIE-CLAUDE

Madame PEIGNE VIRGINIE, MARIE, SIMONE

Madame LE GUENNEC-PELLÉ SÉVERINE-MARIE, 
FLORENCE

Madame MERCIER VÉRONIQUE, MARIE, 
AURÉLIE, LÉA

Madame CAMMAL LOUISA remplaçante de Monsieur CAMMAL FRANCIS 
(conseiller départemental)

Monsieur  THOUMELIN FRANCK remplaçant de Monsieur PEREIRA DOS 
SANTOS (Conseiller municipal européen)

Monsieur CHIARAMONTE EMMANUEL 

Monsieur BEAUVALLET JEAN-PHILIPPE, GISLAIN, 
EMMANUEL
Monsieur BRISSON JEAN-LOUIS, KLÉBER, 
LUCIEN



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45161 GRISELLES Monsieur MADEC-CLEÏ CLAUDE Monsieur DIMASSI SALAH

Monsieur BIK STÉPHANE Madame SAMICO SANDRINE

Monsieur COLLOT DIDIER Monsieur BAUDUIN LOUIS

45162 GUIGNEVILLE- Monsieur AMIARD JÉRÉMIE Monsieur BOIZARD BERNARD

SEBOUVILLE Madame PERCHERON STÉPHANIE Madame DALEINE DIANE

Monsieur CORBEAU SAMUEL

45164 GUILLY Monsieur DECAUX ANTOINE Madame PELLETIER BLANDINE

Monsieur JAVORI ANDRÉ Monsieur FOURNIER ETIENNE

Madame BRAGUE NICOLE Monsieur BOULMIER ERIC

45165 GY LES NONAINS Monsieur BRICARD LAURENT Monsieur FOURNIER DAVID

Madame YUSTE MERCEDES Madame COLLUMEAU ESTELLE

Monsieur RICHER PHILIPPE Monsieur GODART JULIEN

45166 HUETRE Monsieur PERDEREAU PASCAL MARCEL GERMAIN Monsieur BLISZEZ BRUNO PIERRE

Monsieur BALLAND FRÉDÉRIC FRANÇOIS ANDRÉ

45167 HUISSEAU-SUR-MAUVES Monsieur BOTHEREAU JEAN-PIERRE Madame GAY MICHELLE

Madame CARO VÉRONIQUE Monsieur SOUCHET FRANÇOIS

Monsieur PUYRENIER ALAIN Madame DE MIRANDA ANNE-MARIE

Madame HAMEAU VÉRONIQUE

Monsieur FAGOT HERVÉ

45168 INGRANNES Monsieur POILANE ERIC Monsieur LEITE PAUL

Monsieur RAPINE ROBERT Monsieur MORIN BERNARD

Monsieur MASSAS JEAN-CHRISTOPHE Monsieur MOUSSIER LOÏC

45169 INGRE Monsieur DUMAS CHRISTIAN Monsieur ZARAGOZA FRANÇOIS

Madame BORLINI ANNICK

Monsieur DOMAGALA ALFRED

Monsieur FLEURY CLAUDE Madame BLIN MARIE-CLAUDE

Madame SALAÜN HÉLYETTE Monsieur POULIN JANY

Monsieur VIGNAUD FRANCK Madame NAVARD ALIX

Madame PIAT MAGALIE Monsieur LORME LAURENT

Monsieur PIRES MICHEL Monsieur SIBOT PASCAL

Madame MONTES ESTELLE

Monsieur BERNARD JEAN-LUC

Madame LUCAS MICHÈLE

Monsieur BLIN THIERRY

Monsieur SIGURÉ ÉRIC

Madame CABEZAS CHRISTINE

Monsieur MAUGUIN PHILIPPE

Monsieur JOLLY LAURENT

Madame BENACHOUR NORA

Monsieur GRISON YANN

Madame GUY DELPHINE

Madame MARCUARD ESTELLE

Madame PRIEST AURORE

Madame BRICOUT ÉMILIE

Monsieur DIONG MAËL

Monsieur COQUAND BENOÎT

Monsieur GOMES THIERRY

Madame NATIVELLE LAETITIA

Madame RIGAUX SANDRINE

Monsieur LEROUX GUILLEM

Madame MARTIN AURORE

45170 INTVILLE LA GUETARD Monsieur ALANIC GILLES Monsieur COUPET HERVÉ

Madame NOUIRA NELLY

Madame PAROT BLANDINE

45171 ISDES Monsieur COLAS CHRISTIAN Monsieur MARIE OLIVIER

Monsieur D'HEROUVILLE EMMANUEL Madame DEREAU FRAUDET ADELINE

Monsieur ARNOULT DOMINIQUE Madame D'HEROUVILLE YOLANDE

Madame SYLVERE NÉE CARON SYLVIE 
GALIETTE THÉRÈSE SUZANNE YVONNE

Madame MAIGNAN CATHERINE remplaçante de Monsieur JEAN ARNAUD 
(conseiller régional)
Madame DUMAS LÉA remplaçante de Madame LORME HELENE (conseillère 
départementale)



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45173 JARGEAU Madame HERON SOPHIE Monsieur BOUARD JEAN-MICHEL

Madame GUIRAUD VIRGINIE Madame CHOURAQUI EDWIGE

Monsieur MARGUERITTE ALAIN Monsieur PIANTONE DAVID

Monsieur MISSERI JEAN-PIERRE Monsieur PADONOU ULRICH

Madame BEGON CLAUDINE

Monsieur LEROY JACQUES

Madame LAMBERT MARIELLE

Monsieur ROUET DENIS

Madame NIAF MARIE-CLAIRE

Madame PELLÉ LAURENCE

Monsieur RIGAL CLÉMENT

Madame GOUSSU JULIE

Monsieur RADIN ALEXANDRE

Monsieur JEROME JULIEN

Monsieur POITOU JÉRÔME

45174 JOUY EN PITHIVERAIS Monsieur BOURGEOIS MARTIAL Monsieur BARANGER HONORINE

Madame MONCEAU DANIEL

Monsieur BLECHET ÉRIC

45175 JOUY LE POTIER Monsieur BILLIOT GILLES Madame SZCZERBAL PASCALE

Madame GAUTHIER PATRICIA Monsieur GAUDE MICHEL

Monsieur HERRERO PASCAL Madame DELVINGT COLETTE

45176 JURANVILLE Monsieur COGNARD ERIC Monsieur CAMES THIERRY

Madame DESPUECH SUZEL

Monsieur SUREAU MICHEL

45177 LAAS Monsieur BOURGNEUF SÉBASTIEN Monsieur BEAUVALLET YOAN

Madame COQUIL CORINNE

Madame MURAT AMÉLIE

45178 LADON Monsieur FÉVRIER ALBERT Madame BRÉCIÉ LEPLAT CHRISTINE

Madame BRISSET NATHALIE Monsieur LETORT ALAIN

Monsieur VAAST GUY Madame BOUCHOUX DAISY

45179 LAILLY EN VAL Monsieur GAUDRY PHILIPPE Monsieur GRIVEAU MICHEL

Madame LAMBOUL ANNA Madame CLOIX SANDRA

Monsieur MILCENT JEAN-NOËL Monsieur CANET DIDIER

Madame FOSSIER EMMANUELLE Madame BERRY DANIELLE

Monsieur VEISSIERE HENRI

Madame MACEDO MARYLINE

Madame GROSJEAN AURÉLIE

45180 LANGESSE Madame CORCELLE NADÈGE Monsieur COLMADIN PHILIPPE

Monsieur PRESSOIR CYRILLE

Madame CORCELLE ALICE

45181 LÉOUVILLE Madame PETIT CHRISTINE Monsieur GOUSSARD PASCAL

Madame QUEBRIAC MARIE

Madame MERCIER MATHILDE

45182 LIGNY LE RIBAULT Monsieur THEFFO JEAN-MARIE Madame SOULIER PATRICIA

Madame DRUPT DOMINIQUE Monsieur VALLICCIONI MARC

Monsieur VAN HILLE BERNARD Madame KAKKO-CHILOFF ANNE

45183 LION EN BEAUCE Monsieur MOREAU DAMIEN Monsieur DUPRE FABRICE

Madame FAUCHET NATHALIE

45184 LION EN SULLIAS Monsieur HAUTIN JOHANNY Monsieur COUSTHAM THIERRY

Madame LAZARDEUX  CHRISTINE

Madame PROCHASSON MICHELE

45185 LOMBREUIL Monsieur GODEY ÉRIC Madame SELZER SYLVIE

Monsieur GILLET THIERRY

Monsieur BERNARD PATRICE

45186 LORCY Monsieur BAUER CHRISTOPHE Madame FREY CHRISTINE

Madame PRIEUR STÉPHANIE Madame BASSO CHRISTINE

Monsieur DESSOLY RAPHAËL Madame LANGLOIS LAETITIA

45187 LORRIS Madame MARTIN VALÉRIE, ISABELLE, MARTINE Monsieur BAKAES GERALD

Monsieur KUTZNER PHILIPPE, FRANÇOIS

Madame DE PREMONVILLE 
DE MAISONTHOU LORINE

Madame CHEVALLIER MARYVONNE, 
CLAUDETTE, ELISA



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45187 LORRIS Madame PERRET KARINE, DELPHINE Monsieur COLLET AUGUSTIN, PIERRE, LOUIS

Monsieur COUTENCEAU MICHEL, PIERRE, MARIE Madame GERVAIS CORINNE

Madame MARTIN CÉLINE, JOSIANE, DANNY

Monsieur LACOMBE ROBERT

Madame TROUPILLON CHRISTIANE

45188 LOURY Monsieur LANSON JEAN-PAUL Madame SIVILIER ANNABEL

Madame IVALDI CORINNE Monsieur CAPELLE JIMMY

Monsieur CHWALCZYNSKI ANDRÉ Madame CONSTANTIN CATHERINE

Madame CABOTIN ELODIE

Monsieur VAUCLIN CLAUDE

45189 LOUZOUER Monsieur PIAT SERGE Madame LANGLOIS MARTINE

Madame DUMAS FLORENCE

Madame BOURREAU FLORENCE

45191 LE MALESHERBOIS Monsieur BERCHER FABIEN Madame SONATORE SANDRINE

Madame PASQUET JOËLLE Monsieur SENET DANIEL

Monsieur CHANCLUD DOMINIQUE Madame PIEDFERRE FABIENNE

Madame DAUVILLIERS DELMIRA Monsieur FAURIE MICHEL

Monsieur DELMOND FRANCK Madame BAFFOY EVELYNE

Madame BERTHELOT CHRISTINE Monsieur JOUSSON THIERRY

Monsieur BOUTEILLE ERICK Madame LACHAUD MAXIMILIENNE

Madame BERTHELOT ISABELLE

Monsieur DELMAS FLAVIEN

Madame MARCHAND MARTINE

Monsieur GIRARD JEAN-PAUL

Madame MARTIN PATRICIA

Monsieur GUERIN MICHEL

Madame QUEMENER AMANDINE

Monsieur MATIGNON FRANÇOIS

Madame SABY CÉCILE

Monsieur POINCLOUX MAXIME

Madame ROULLET DOMINIQUE

Monsieur LAROCHE PIERRE

Madame BARAO-FERREIRA CHRISTELLE

Monsieur CIRET ANTHONY

Madame BECHU ISABELLE

Monsieur CATINAT THIERRY

45193 MARCILLY EN VILLETTE Monsieur NIEUVIARTS HERVÉ Madame LINGARD MARIE-ANNE

Madame CHARRON STÉPHANIE Monsieur BRAULT DIDIER

Monsieur ROUSSEL MAXIME Madame LANDRY CAROLE

Madame POUGET ALINE

Monsieur DUPLAIX LIONEL

45194 MARDIÉ Madame CAILLETEAU-CRUCY CLÉMENTINE Monsieur THOMAS CHRISTIAN

Monsieur THOMAS JACQUES Madame GUILBERT ISABELLE

Madame VERGRACHT CLAUDINE Monsieur LELOUP CHRISTIAN

Monsieur TRUMTEL ALAIN Monsieur LEPROUST PASCAL

Madame GUILLEN SANDRA

Monsieur LEFEBVRE JONATHAN

Madame BONNIN VALÉRIE

45195 MAREAU AUX BOIS Monsieur HURAULT MICHEL Madame CABAIL NICOLE

Monsieur YOYOTTE DONALD Madame FRISCHETEAU CLAIRE

Madame ROUVREAU ISABELLE Monsieur TAVERNIER ÉRIC

45196 MAREAU AUX PRES Monsieur HAUCHECORNE BERTRAND Madame MALET MARIE-CHRISTINE

Madame MENAGER CAROLINE Monsieur COUADIER ERIC

Monsieur ROY STÉPHANE Madame DOLLEANS MICHÈLE

45197 MARIGNY LES USAGES Madame LAZARENO JOSETTE Monsieur MARGOT HERVÉ

Monsieur LENDOM GILLES Madame ASSELIN SONIA

Madame BULEON MURIELLE Monsieur RUSSO MANUEL

Monsieur DELAPORTE CHRISTOPHE

Madame LE BARBER SEVÉRINE



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45198 MARSAINVILLIERS Monsieur MONCEAU DIDIER Monsieur LECLERC DIDIER

Monsieur GALTIER DOMINIQUE

Madame CHARNOZ VIRGINIE

45199 MELLEROY Monsieur SUARD JACKY Monsieur LECERF MICHEL

Madame VATIER MAUD Madame METIVIER YVETTE

Madame JANKOWSKA PETIT NADÈGE Monsieur BADELIER ALEXIS

45200 Monsieur TRÉMAULT DENIS Madame SAVOIE CLAIRE

Madame DE RUYVER BÉATRICE Monsieur WEBER FABRICE

Monsieur MARCHAND MATHIEU Madame PICHARD MARIE-FRANCE

45201 MERINVILLE Monsieur WEBER LUC Madame SCHULER DENISE

Madame LELOUP THÉRÈSE

Madame TROTTI JOSÉ

45202 MESSAS Monsieur GONET GRÉGORY Madame BOUCLET NADINE

Madame THEVOT FLORENCE Monsieur CUILLERIER THOMAS

Monsieur DELBART PIERRE Madame JOUIN MURIELLE

45203 MEUNG-SUR-LOIRE Monsieur MIGEON MATTHIEU-DAVID

Madame PEROL BRIGITTE, MARIE, FRANCE

Monsieur DESPERELLE PATRICE, PIERRE, JEAN

Madame ROUSSEL MICHÈLE, GISÈLE, JEANNE Monsieur DALMAT HERVÉ, ATHANASE

Monsieur SIMONNET LAURENT, GÉRARD, ABEL Madame BAZIN AURORE, JULIETTE, MADELEINE

Madame BEAUPUIS FRÉDÉRIQUE 

Monsieur RABIER ROGER, DANIEL, FRANÇOIS, ABEL

Madame MAUCLERC JACQUELINE, GINETTE, CÉCILE

Monsieur MOREAU DOMINIQUE, MARCEL, RENÉ

Madame COURTEMANCHE BRIGITTE,YVETTE,SIMONE

Monsieur OLLIVIER GUY, PAUL, ROGER, LUCIEN

Madame DELARUE AGNÈS, JEANNE, GENEVIÈVE

Monsieur THOMAS PATRICE,JEAN,JACQUES

Madame VILLETTE FLORENCE, GEORGINA, JOFFRETTE

Monsieur PANEFIEU DANIEL, HENRY

45204 MEZIERES LEZ CLERY Monsieur MAROIS STÉPHANE Monsieur JAVOY RÉMI

Monsieur BOUGRE DAMIEN Madame MARECHAL SARAH

Monsieur GENTY ROMUALD Monsieur AUFFRET FABRICE

45205 MEZIERES EN GATINAIS Monsieur THILLOU ALAIN Monsieur PICARD JEAN-PIERRE

Monsieur LUTTON FABRICE

Madame JOURDAN LAWRENCE

45206 MIGNERES Monsieur BUTTET ÉRIC Madame ROBLIN GENEVIÈVE

Madame LAPOTRE VALÉRIE

Monsieur CHAILLY PHILIPPE

45207 MIGNERETTE Monsieur FACY JOËL Madame COURTOIS LAÉTITIA

Madame FARNAULT CÉCILE

Monsieur PARMENTIER RICHARD

45208 MONTARGIS Monsieur DIGEON BENOÎT Madame FOURNIER  NADINE

Monsieur BAUDUIN  DENIS

Monsieur VAREILLES PHILIPPE Madame TICOT  MARIE-CLAIRE

Madame HOUDRÉ SYLVIANE Monsieur POISSON  JEAN-CLAUDE

Monsieur MALET PHILIPPE Madame HETREAU  CATHERINE

Madame CHESNOY FRANÇOISE Monsieur LECOMTE  SERGE-RAYMOND

Monsieur TERRIER CHARLES Madame POISSON  RENÉE

Madame GUITARD NADIA Monsieur LINARD  ALEXANDRE

Monsieur DELANDRE DOMINIQUE Madame RABASSE SACHA

Madame CHARLES VALÉRIE

Madame VATRIN JOËLLE

Monsieur COQUELIN JEAN-RENÉ

Madame BABIN DOMINIQUE

Monsieur DELATRE JACQUES-ERIC

Monsieur BOUSCAL FABRICE

Monsieur LAZZAROTTO VINCENT

Madame MEZIANE NORA

MÉNESTREAU-EN-
VILLETTE

Madame MONACO VÉRONIQUE, CÉCILE, 
MARCELLE
Monsieur GUINARD JEAN-YVES, DOMINIQUE, 
MICHEL, LOUIS
Madame DELORME FLORENCE, MADELEINE, 
GISÈLE

Monsieur DOOR JEAN-PIERRE remplaçant de Madame DURY NELLY 
(conseillère départementale)



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45208 MONTARGIS Monsieur LÉON FABIEN

Madame DECHAMBRE DELPHINE

Madame BOURRY CAROLINE

Madame SCHEFFER MARINE

Monsieur DAVID THOMAS

Madame POUILLET MARINE

Monsieur BELABBES CHRISTOPHE

Monsieur COLLARD THIERRY

Madame HEBERT CÉLINE

Monsieur NOTTIN BRUNO

Madame LETOURNEUR MÉLANIE

Monsieur MASSON OLIVIER

Madame LEROY ELINE

Monsieur PROFFIT ALPHONSE

Monsieur JOLLY THIERRY

Monsieur VEHAPI DALIP

45209 MONTBARROIS Madame COUILLAUT ODILE Monsieur BREDONTIOT FRANÇOIS

Monsieur CHESNOY PHILIPPE

Monsieur SEVIN FRANÇOIS

45210 MONTBOUY Monsieur BOSCARDIN YVES ROGER Monsieur LAMY JACQUES JEAN MARCEL

Monsieur ROUCHETTE MAURICE ANDRÉ Monsieur GASPARO SYLVAIN

Monsieur PETIT PIERRE LOUIS ALBERT Madame LEFFRAY SYLVIE SIMONE 

45212 MONTCRESSON Monsieur GERMAIN ALAIN Madame DAVESNE SYLVIE

Madame CANET JOSSELYNE Monsieur BESSE GÉRARD

Monsieur POINTEAU GÉRARD Madame CERNON CATHERINE

45213 MONTEREAU Monsieur HEBERT JACQUES Monsieur PERRIER PASCAL

Monsieur D'HULST FRANCIS Madame MERCIER JACQUELINE

Madame RENAULT NATHALIE Monsieur DINDAULT GAËL

45214 MONTIGNY Monsieur MASSEIN CHRISTIAN Monsieur DUPEYRÉ CLAUDE

Monsieur TESTA JÉRÔME

Madame EYNARD SANDRINE

45215 MONTLIARD Monsieur BEAUDEAU DIDIER Monsieur SEVIN JEAN-LOUIS

Monsieur MENEAU GILLES

Monsieur DEJARDIN MATHIEU

45216 MORMANT SUR Monsieur DESRUMAUX VINCENT, PHILIPPE, MAURICE

VERNISSON

Madame BARTHELEMY GWLADYS

45217 MORVILLE-EN-BEAUCE Monsieur JEANNE GEORGES Monsieur SABOURIN DOMINIQUE

Monsieur MERCIER ANTOINE

Madame CASABIANCA BENJAMINE

45218 LE MOULINET-SUR-SOLIN Madame LAFAYE CHRISTIANE Madame CHAINTREUIL CATHERINE

Madame DUCOMMUN ANNIE-CLAUDE

Monsieur SAVROT GAËL

45219 MOULON Monsieur PETIT ANDRÉ Madame FOUSSARD ELISABETH

Monsieur BUSSUTIL JEAN-PIERRE

Madame BRUCY-VILLETTE NICOLE

45220 NANCRAY SUR RIMARDE Monsieur METIVIER BERNARD Madame ALVAREZ MARTINE

Monsieur BARRIER CHRISTIAN Monsieur PERTHUIS LIONEL

Monsieur SUTTIN GERARD Monsieur DURAND BENOIT

45222 NARGIS Monsieur DE TEMMERMAN PASCAL Madame LUCET FLORENCE

Madame DHAMS HÉLÈNE Monsieur THOIZON JEAN-FRANÇOIS

Monsieur PERON CLAUDE Madame LESCOT AURÉLIE

45223 NESPLOY Madame FONTAINE MARIE-CHRISTINE Monsieur JOLY GUY-MICHEL

Madame LEBEGUE ANNE

Monsieur HARENG YOHAN

45224 NEUVILLE AUX BOIS Monsieur HARDOUIN PATRICK Madame CRAPEAU VALÉRIE

Madame MARTIN MARIE-NOËLLE Monsieur BOUERY PATRICK

Monsieur AUBAILLY ERIC Madame BOEDEC ESTELLE

Madame ALLIBE PATRICIA Monsieur LE METTE DIDIER

Monsieur MACE YVES Madame DUCHESNE DESISLAVA

Madame ROMAIN HELENE, MARIE-GISELE, 
MICHELLE
Monsieur CHARPENTIER DAMIEN, HENRI, 
WILLIAM



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45224 NEUVILLE AUX BOIS Madame THIBAULT NADIA

Monsieur ALBERT PATRICK

Madame AGUENIER MARYSE

Monsieur MARTINS RAOUL

Madame BAUDU KARINE

Monsieur DAUVILLIER DANIEL

Madame DAVID-DAVEAU KARINE

Monsieur RICHARD JEAN-LOUIS

Madame VAPPEREAU JULIA

Monsieur EYMOZ TONY

45225 LA NEUVILLE SUR Madame RIVAULT CORINNE Monsieur PENISSON PHILIPPE

ESSONNE Madame RAUTURIER AGATHE

Monsieur FROT AURÉLIEN

45226 NEUVY EN SULLIAS Monsieur FOURNIER HUBERT Monsieur MENEAU CEDRIC

Madame MENEAU NADINE Madame GUYOMARCH EMILIE

Monsieur DELANNOY JEAN MARIE Madame CORNET SANDRINE

45227 NEVOY Monsieur DARMOIS JEAN-FRANÇOIS Madame SCHROEDER NÉE WARGA MARIE-LISE

Madame AVEZARD NÉE GILBERT BRIGITTE Monsieur JUBLOT ALAIN

Monsieur DELAGE JEAN-MICHEL Madame MASSON NÉE THOLLIER SÉVERINE

45228 NIBELLE Madame RAGOBERT CATHERINE,MARGUERITE,SUZANNE Monsieur GAUME STÉPHANE, MICHEL, MAURICE

Monsieur SAUVAGE PASCAL Madame LESSEUR MÉLANIE, LUCETTE, ODETTE

Madame CHEVALIER SANDRINE, VALÉRIE Monsieur BERTRAND GILLES, JOSEPH, HENRI

45229 NOGENT SUR Monsieur MOREAU PHILIPPE, ROGER Madame DE BELLESCIZE DIANE

VERNISSON Madame DENIS DOMINIQUE, ISABELLE, NATHALIE Monsieur EL HANNA CHARBEL

Monsieur PICARD JEAN LUC, ROGER, ANDRÉ

Madame TRIPIER MARYSE, ANDRÉE, CÉCILE Monsieur GILLET PHILIPPE, MICHEL

Monsieur LEFEBURE JEAN-FRANÇOIS, EUGÈNE, PIERRE

Madame MALGOURIS SOPHIE, DANIELLE

Monsieur GOSSELIN FRÉDÉRIC, MICHEL

45230 NOYERS Monsieur AUBERT JACQUES Madame CORDIER MARTINE

Madame MARCEAUX MARIE-ANNICK Madame DENIZARD CHRISTIANE

Madame QUIGNON FLORENCE Madame BEAUDOIN ANGÉLIQUE

45231 OISON Madame LEPRINCE SANDRINE Madame FOURNIQUET NATHALIE

Madame REGNIEZ SOPHIE

Madame DELANOUE NATHALIE

45232 OLIVET Madame COFFIN ISABELLE 

Madame ADELLE CÉCILE Monsieur DUBOIS  ANTHONY 

Monsieur LECLERCQ MICHEL Monsieur NIOCHE  ALAIN 

Madame LEROUGE SANDRINE Madame DENARIE SOLÈNE

Monsieur PELLÉ JEAN-MICHEL Monsieur RASSION MAXIME

Madame BOUBAULT ROLANDE Madame DUPRE JOHANNA

Monsieur SOULAS ROMAIN Madame KERGALL MARIE-NÖELLE

Madame ALLAIRE MARIE Monsieur HAGLUND  JEAN-CHRISTOPHE 

Monsieur BOURDILLAULT STÉPHANE Madame BOUCHOULE  DANIÈLE 

Madame GOURBE LAËTITIA

Monsieur VENDRISSE STÉPHANE

Madame GUIBOURGÉ NICOLE

Monsieur GUERRIER FRANÇOIS

Madame CHAYOT NICOLE

Madame ADELINE DOMINIQUE

Monsieur CHAUMETTE DENIS

Monsieur BENHENNA ANDRÉ

Monsieur LE GOFF HERVÉ

Monsieur GOULLIAUD PIERRE

Madame MEUNIER LYDA

Madame FOUANT ANNE

Madame YAYENDE VIVIANE

Monsieur GASNIER FABIEN

Madame LAMARRE-LEVASSEUR LUCIE

Madame THILLOUX SYLVIE

Madame WURPILLOT STÉPHANIE, NICOLE, 
DENISE

Monsieur SEGRET JÉRÔME remplaçant de Monsieur SCHLESINGER 
MATTHIEU (conseiller régional)



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45232 OLIVET Madame DEBACKER LÉLIA

Monsieur FAUX ALLAIN-GÉRALD

Monsieur DENOUX DAMIEN

Madame PLOUZENEC AMÉLIE

Monsieur TASKY EMMANUEL

Madame BLOT CHANTAL

Monsieur PELLETIER VIVIEN

Monsieur DE SOUSA GILE

Monsieur RAGON DOMINIQUE

Madame RAMBOZ CLAIRETTE

45233 ONDREVILLE/ESSONNE Monsieur MANGEANT JEAN-CLAUDE, RENÉ, ANDRÉ

Monsieur EVARISTE DIDIER, CLAUDE

45235 ORMES Monsieur TOUCHARD ALAIN Madame BOURDON VALERIE

Madame MATHIEU ODILE Monsieur HENRI MATHIEU

Monsieur JEULIN ROBERT Madame GUILLOU ESTELLE

Madame PELLE ANNE Monsieur SOULAS FRANCOIS

Monsieur SEGUIN JACQUES Madame JOUSSET JULIE

Madame TIGE FANNY

Monsieur TONNIEAU JEAN-PAUL

Madame LEMOULT YANNICK

Monsieur GODART XAVIER

Madame VENOT-REIG CATHERINE

Monsieur GUILLOT JEAN-PIERRE

Madame LESAGE MARTINE

Monsieur MOREAU PHILIPPE

Madame LECOUPT SYLVIE

Monsieur VIGNEAU ERIC

45237 ORVILLE Monsieur CRISSA OLIVIER Madame BLERIOT VIRGINIE

Monsieur PAGNEUX PHILIBERT

Madame LENOIR ANNIE

45238 OUSSON SUR LOIRE Monsieur CROISSANT DIDIER Monsieur MORBELLO DENIS

Madame LABAUME CLAUDIE Monsieur BONATRE GUILLAUME

Madame BOURY MARIE-CHRISTINE Madame JOLY VALÉRIE

45239 OUSSOY-EN-GÂTINAIS Monsieur MARTIN FRANCOIS Madame LABARRE EDWIGE

Madame RUDTMANN ISABELLE

Madame FONTENELLE JESSICA

45240 OUTARVILLE Monsieur CHAMBRIN MICHEL Madame IMBAULT CHANTAL

Madame LACOMBE ROSELYNE Monsieur NAUDET SYLVAIN

Monsieur CHAIN DANIEL Madame DUPUIS CHRISTINE

Madame LALUCQUE BEATRICE Monsieur DEFAYE MICHEL

Monsieur VILLARD ANDRE

Madame FOUCHER MAURICETTE

Monsieur GUERTON BERNARD

45241 OUVROUER LES CHAMPS Madame CUVILLIER-LACHIZE SYLVIE Monsieur PEIGNE JEAN-MARC

Madame MONNOT LAURENCE Monsieur VINSSIAT TADEUSE

Monsieur SIROP GUILLAUME Monsieur GUYOT ALAIN

45242 OUZOUER-DES-CHAMPS Monsieur BOUTRON THIERRY Monsieur DESAVIS DANIEL

Madame BERTHELOT BETTY

Madame GRAVEZAT ELODIE, GAËLLE

45243 OUZOUER SOUS Monsieur FOUASSIER CLAUDE Monsieur DESLAIS WILLIAM

BELLEGARDE Madame NEDELEC (BESTEL) LAËTITIA

Madame ALIAGA AURÉLIE

45244 OUZOUER SUR LOIRE Madame HAMARD MARIE-MADELEINE Monsieur SERGENT AYMERIC

Monsieur DOMENECH PHILIPPE Madame ROLLAND AGNÈS

Madame GONDRY CHRISTELLE Monsieur EMZIVAT NICOLAS

Monsieur BUCAILLE JÉRÔME Madame PAULO CHRISTELLE

Madame GOUINEAU CÉLINE

Monsieur BIZET PASCAL

Madame SAILLEAU CÉLINE

Madame VIRON LLILIANE, EUGÉNIE, JEANNE, 
GEORGETTE

Madame MONTAGNE SANDRINE, MICHELINE, 
DANIÈLE



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45245 OUZOUER SUR TRÉZÉE Monsieur VATAN PASCAL MARCEL RENÉ

Madame CAILLAUT NÉE GICQUEL VALÉRIE MARTINE Monsieur CAMUS WILLY GÉRARD ROBERT

Monsieur GERVAIS DENIS YVON Madame LE LANN JOSIANE MADELEINE

45246 PANNECIERES Monsieur BRECHEMIER JOSÉ Madame CORBEL MARTINE

Monsieur FRITZ MICHEL

Madame LE BORGNE PATRICIA

45247 PANNES Monsieur LAURENT DOMINIQUE Madame DART CAROLINE

Madame DE LAPORTE HÉLÈNE Madame GAVILLET DOMINIQUE

Monsieur GAILLARD MICHEL Madame MENDONCA SABINE

Madame PROCHASSON ARLETTE

Monsieur GIRAULT MARC

Madame ROUSSIAL SYLVIE 

Monsieur MOREAU JEAN-PIERRE

Madame PONDI CLAIRE

Monsieur VIETES ALAIN

Madame ABADIE ANGÉLIQUE

Monsieur FOUCHER JEAN-PIERRE

Madame POPOFF FLORENCE

Monsieur DIAS SERGE

Madame CARLON AUDREY

Monsieur BAYARD GUILLAUME

45248 PATAY Monsieur VOISIN PATRICE Madame DE MACEDO JESSICA

Madame PINET ODILE Monsieur PICAULT ALAIN

Monsieur GUISET ERIC Madame GRAUX MÉLANIE

Madame GUICHARD DELPHINE

Monsieur ROJO SÉBASTIEN

45249 PAUCOURT Monsieur LORENTZ GÉRARD Monsieur BREMONT JEAN-LUC

Madame PARASKIOVA MURIEL Madame TALENS NATHALIE

Monsieur SAILLARD FRANÇOIS Monsieur MOREAU GUY

45250 PERS EN GÂTINAIS Monsieur CHEVALIER JEAN-LUC Monsieur BOUSSIN SERGE

Madame BOURGEOIS KARINE

Monsieur TOUZE LAURENT

45251 PIERREFITTE-ÈS-BOIS Madame RUZZA AUDREY Monsieur BOUCHARD GILLES

Monsieur SALIN CHRISTIAN

Madame RAFFIN PASCALE

45252 PITHIVIERS Monsieur NOLLAND PHILIPPE Monsieur GONZALEZ DE PANTHOU JÉRÔME

Madame HINCKY FRANÇOISE Madame BRETONNEAU CHRISTELLE

Monsieur AFACAN ERCAN Monsieur MARRAUD DES GROTTES ROGER

Madame DOUELLE NADINE Madame RHAYAT HANANE

Monsieur MAUSSION JOËL Monsieur SIRVIN RENÉ

Madame JORY FRANÇOISE Madame BRETON VÉRONIQUE

Madame LEVEQUE MARIE-CLAIRE Madame RICHOUX GUIMONT MARIE-CHRISTINE

Monsieur MALARD JEAN-PIERRE Monsieur LEITAO PEDRO

Monsieur CHENE PASCAL

Madame LIGER LAURETTE

Monsieur BURGEVIN PHILIPPE

Madame LAMOTTE CLAIRE

Madame TABABI BILBOT NADIA

Madame SY FATIMATA

Monsieur SOUILAH MOHAMMED

Madame PITA ÉLISE

Monsieur BRETON ERWANN

Monsieur SIMONET CHRISTOPHE

Madame MEUNIER ANNE-LAURE

Monsieur MASSON CLÉMENT

Madame BEVIERE MONIQUE

Madame PINÇON CHANTAL

Monsieur BUIZARD BLONDEAU MAXIME

Monsieur STROMBONI THIERRY

Madame MARTEAU-BOUESSAY NÉE MARTEAU 
MICHÈLE FRANÇOISE JEANNE

Monsieur LANGUILLE MATHIEU  remplaçant de Monsieur BROSSE 
ANTHONY (député)



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45252 PITHIVIERS Monsieur METIN HASAN

Madame VILETTE NÉE RAUTURIER VALÉRIE

Madame HANATY KHADIJA

Madame DROUARD CAROLE

45253 PITHIVIERS LE VIEIL Monsieur CHALINE PHILIPPE Monsieur COLLEAU OLIVIER

Madame CHARBONNIER MARTINE Madame BARBIER MARIE-CLAUDE

Monsieur LAIZEAU BORIS Monsieur MENARD ERIC

Madame BORE LAURA Madame DEROUET HÉLÈNE

Monsieur BELLEC DAVID

Madame IVALDI EMMNANUELLE

45254 POILLY LEZ GIEN Madame GROS CATHERINE Monsieur COLLIGNON JEAN-PIERRE

Monsieur CHABOREL ALAIN Madame HUET MURIEL

Madame SAUVAGE MARIE-CLAUDE Monsieur PONTONNIER GILLES

Monsieur NAGOT YANNICK

Madame ROBBIO FRANÇOISE

45255 PRÉFONTAINES Monsieur HARANG MICHEL Madame NORET MARTINE

Madame THIERRY KARINE

Madame LUCET CÉCILE

45256 PRESNOY Monsieur SENEGAS RICHARD Monsieur GIRARD ALAIN

Monsieur GREGOIRE VALÉRY

Monsieur BARNAULT PASCAL

45257 PRESSIGNY-LES-PINS Monsieur DEPRUN ALAIN Monsieur SUSANNE THIERRY

Monsieur RODRIGUEZ TEDDY

Monsieur BOUTIN PATRICK

45258 PUISEAUX Madame HERBLOT NÉE FRÉGÉ MARIE-CLAUDE Monsieur MEUNIER ARNAUD

Monsieur NEBOUT ALAIN, PHILIPPE, PIERRE Madame NOURRY STÉPHANIE, SYLVIE, CORINE

Madame MARIE NÉE VACHER VIRGINIE, CLAUDE Monsieur DA SILVA DANIEL

Monsieur NAULEAU LUC, HUBERT, PAUL

Madame ANCILE NÉE CAMARA ADAMA

Monsieur LEGENDRE FRÉDÉRIC, GASTON, RAOUL

Madame REVERDY DOMINIQUE, AURÉLIE

45259 QUIERS SUR BEZONDE Madame GOUVERNAYRE MAGALI Monsieur CHAVANEAU PHILIPPE

Monsieur JOBET YOHAN Madame ARCHENAULT PASCALE

Madame BERTHELOT NICOLE Monsieur BAZIN DOMINIQUE

45260 RAMOULU Madame DORCHÈNE MARTINE Monsieur THOMAS VINCENT

Monsieur DOUILLET LAURENT

Monsieur BALANÇON JEAN-BAPTISTE

45261 REBRECHIEN Madame ADAM DELPHINE Monsieur RONCERAY JEAN-FRANCOIS

Monsieur LEGUET THIERRY Madame POUSSE CORINNE

Madame GAUCHER CELINE Monsieur LE CHAPELAIN BERNARD

45262 ROUVRAY-SAINTE-CROIX Madame BEUCHERIE ELODIE Madame ALVES STÉPHANIE

Monsieur SMEKENS PATRICE

Monsieur RIVIERRE SÉBASTIEN

45263 ROUVRES-SAINT-JEAN Monsieur BRETONNET JEAN-LUC Madame PELLETIER NADINE

Monsieur BRECHEMIER CHRISTOPHE

Monsieur BRETONNET THIBAUT 

45264 ROZIERES-EN-BEAUCE Monsieur BERTIN CYRILLE Madame LEFEVRE DANIE

Monsieur MORIN DAN

Madame BERTIN KHADIJA

45265 ROZOY LE VIEIL Monsieur HUC JACQUES Monsieur PHILIPPOT PASCAL

Madame CARBONNELLE ANNE-SOPHIE

Madame CALLY KARINE

45266 RUAN Madame LEGRAND ANNE-ÉLODIE Monsieur ELOI CHRISTOPHE

Monsieur GUIET FRÉDÉRIC

Monsieur BORDIER JEAN-MICHEL

45268 SAINT AIGNAN LE Monsieur CAFFARD SÉBASTIEN Monsieur LACHAUX RÉMI, ROBERT, LAURENT

JAILLARD Monsieur PLANCHET UGO, ANDRÉA, ENZO Monsieur KARPINSKI BENOÎT

Madame BOUQUET CAROLE, SOPHIE

Madame TINET NÉE LUCHE NICOLE, SOLANGE, 
HENRIETTE

Monsieur BERSELLI GEOFFREY, PIERRE, 
ERNEST



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45269 SAINT-AY Monsieur CUILLERIER FRÉDÉRIC Monsieur FOULON PASCAL

Madame QUÉRÉ MARIE-FRANÇOISE Madame LABOUACHRA VALÉRIE

Monsieur RENAULT DOMINIQUE Monsieur GUITTARD BRUNO

Madame BRIARD ISABELLE Madame CLERC SYLVIE

Monsieur LEBRUN SERGE

Madame MARQUES DA SILVA FLORENCE

Monsieur GIRARD JOËL

45270 SAINT BENOIT-SUR-LOIRE Monsieur BURGEVIN GILLES Madame PELLETIER ISABELLE

Madame ROLLION FABIENNE Monsieur ASSELIN JEAN CLAUDE

Monsieur EPIN YANNICK Madame MOTTEREAU VERONIQUE

Madame BOIZEAU QUEVRE NATHALIE

Monsieur MARCHAND PASCAL

45271 SAINT-BRISSON-SUR- Monsieur HÜSSLER GÉRARD Monsieur GROS JEAN-PIERRE

LOIRE Madame LEHAY PATRICIA Madame MERANGER THÉRÈSE

Madame CROTTÉ LAURE Madame THION FRANÇOISE

45272 SAINT-CYR-EN-VAL Monsieur MICHAUT VINCENT Madame SOREAU EVELYNE

Madame RENAUD CATHERINE Monsieur NICOULAUD GILLES

Monsieur VASSELON MICHEL Madame DURAND ANNICK

Madame PEIXOTO MARIE Monsieur POUGET THIERRY

Monsieur MARSEILLE ALAIN

Madame RIBEIRO SUZANA

Monsieur TOUSSAINT JACQUES

45273 SAINT DENIS DE L'HOTEL Monsieur MARTIN ARNAULD Madame ROBLIN APPOLINE

Madame ROUMEGAS-PORCHE ANNE Monsieur DERY CHRISTIAN

Monsieur BEHANZIN FRANCK Madame DESCHAMPS SÉVERINE

Madame MOREL MARYLÈNE Monsieur PITON FABRICE

Monsieur VIEILLEDENT JEAN-PHILIPPE

Madame JOULIN CAROLE

Monsieur GADOIS JÉRÉMY

45274 SAINT-DENIS-EN-VAL Madame LUBET MARIE-PHILIPPE Monsieur NEVEU MICHEL

Monsieur RICHARD JÉRÔME Madame MAUCLAIR STÉPHANIE

Madame GAULT MONIQUE Monsieur CALLIBET CHRISTOPHE

Monsieur BOISSAY BRUNO  Madame CHEVALLIER SYLVIE

Madame POPINEAU MARIE-JOSÉ Monsieur DELANDE ARNAUD

Monsieur JAVOY DENIS 

Madame FREMONDIERE JOCELYNE 

Monsieur PARAGOT BRUNO 

Madame SERVAIS VÉRONIQUE 

Monsieur BROU JÉRÔME 

Madame PRAGNON ALINE 

Monsieur COUTELLIER DIDIER

Madame HOCQUET AURÉLIE

Monsieur PORTUGUES YANN

Madame MARCON-DAROUSSIN CATHERINE 

45275 SAINT FIRMIN DES BOIS Madame DE WILDE FRANCINE Monsieur RIGLET BERNARD

Monsieur SCHAAP VINCENT

Madame REMENANT CHRISTINE

45276 SAINT-FIRMIN-SUR-LOIRE Madame SERANDAT CHANTAL Madame CADORET SYLVIE

Madame BLOUET SYLVIE Monsieur LOISEAU OLIVIER

Madame MENEAU Madame LHUILLIER ANNE

45277 SAINT FLORENT Monsieur BADAIRE JEAN-CLAUDE Madame PRUNEAU MICHELLE

Monsieur RALICHON GILLES

Monsieur DUVEAU PATRICK

45278 SAINTE GENEVIÈVE DES Monsieur JEAN ANDRÉ Madame GOÉRENDT VÉRONIQUE

BOIS Madame HARLÉ MÉLUSINE Monsieur AUBRUN JEAN-MICHEL

Monsieur MOUTA NICOLAS Madame GLANDON ISABELLE

45279 SAINT GERMAIN-DES- Monsieur BARBET ERIC Madame JALOUZOT SARAH

PRÉS Madame ABSOLU ANNIE Monsieur DUFOUR SYLVAIN

Monsieur THIBAULT FABIEN Madame DESBRANDES EMMANUELLE

Madame CORBY CATHERINE

Monsieur DELAPORTE ANTHONY



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45280 SAINT GONDON Monsieur BOULOGNE DIDIER Madame MAUFRAS EDITH

Madame DE RUBERCY VIRGINIE Monsieur VILLOING CÉDRIC

Monsieur LANRIOT PHILLIPE Madame DE JONGHE SYLVIE

45281 SAINT HILAIRE LES Monsieur GAUDY CHRISTOPHE Monsieur FOURNIER DAVID

ANDRESIS Monsieur DARMON ALAIN Monsieur DELANDRE LOIC

Madame SALVAYRE SANDRINE Monsieur GENDRON OLIVIER

45282 SAINT-HILAIRE SAINT- Monsieur CHOUIN STÉPHANE Madame LUCAS AGNÈS

MESMIN Madame GOARD ISABELLE Monsieur BIZEAU DANIEL

Monsieur GAMBERT JEAN-JACQUES Madame HAAS PATRICIA

Madame TIMONER EMMADORINE Monsieur GOLDFEIL BRUNO

Monsieur DELAUGERE PASCAL

Madame BELLANGER CAROLE

Monsieur DERRIEN PHILIPPE

45283 SAINT-HILAIRE-SUR- Madame BRIÈRE-LIMTOUCH PATRICIA Monsieur BOURREAU JEAN-MARIE

PUISEAUX Madame GAUTHIER NATHALIE

Madame DA SILVA NATHALIE

45284 SAINT-JEAN-DE-BRAYE Madame MOINDROT FRANÇOISE

Monsieur DE LA FOURNIÈRE OLIVIER Monsieur LEJEUNE GUY

Madame JALLET BRIGITTE Madame CHARPENTIER DE COYSEVOX NOËLLE

Monsieur BAZOUNGOULA HYACINTHE Monsieur CROSNIER ALAIN

Madame GIRARD CATHERINE Madame MORICONI ADELINE

Monsieur LAVIALLE CHRISTOPHE Monsieur MASSON MATTHIEU

Madame BURY-DAGOT VÉRONIQUE Madame BONNEVILLE SABINE

Monsieur CHÉNEAU FRÉDÉRIC Monsieur GUINET GISLAIN

Madame MARTIN-CHABBERT COLETTE Monsieur HOUDAS ROMAIN

Monsieur LALANDE PATRICK

Monsieur FRADIN FRANCK

Madame HUROT GHISLAINE

Monsieur RUFFIOT-MONNIER PIERRE-CÉCIL

Madame ACQUART ANNE-MARIE

Monsieur MARINAULT JEAN-CLAUDE

Monsieur BOUAYADINE JAOUAD

Monsieur SIZARET CHRISTOPHE

Madame MOREAU FLORENCE

Monsieur KAMENDJE-TCHOKOBOU BLAISE

Madame ROUSSILLAT CÉLINE

Madame AUBOURG-DEVERGNE LÉA

Monsieur VILLOING MAXIME

Monsieur LUCIUS TIMOTHÉ

Monsieur RENELIER JEAN-EMMANUEL

Madame PRIGENT KARINE

Monsieur JAVOY PASCAL

Monsieur ROBIN JEAN-NOËL

Madame BOURET CHRISTINE

Monsieur OUARAB SAAD

Madame LEMAY LAURENCE

Monsieur DE LA ROCHEFOUCAULD MEHDI

Madame HADROT LAURENCE

Madame TAFFOUREAU CARINE

Madame PERIN LYDIE

45285 SAINT-JEAN-DE-LA- Monsieur DESCHAMPS LUDOVIC

RUELLE Madame DESNOUES VÉRONIQUE Madame COUTE VALÉRIE

Monsieur LAVAL PASCAL Monsieur AUMAITRE FRANÇOIS

Madame HAMEAU NATHALIE Madame CHAMBONNEAU MARIE

Monsieur VILLARET MARCEAU Monsieur COUTE FRANÇOIS

Madame LE BIHAN ANNE Madame DUJARDIN CHRISTIANE

Monsieur RIVIÈRE-DA-SILVA FABIEN Monsieur DUGUE DIDIER

Madame BELLIZIO OLIVIA Madame MOULY FRANÇOISE

Madame RUFFIOT MARYVONNE remplaçante de Madame SLIMANI 
VANESSA (conseillère départementale)

Monsieur SAYAH MAXIME remplaçant de Monsieur MERCIER ROMAIN 
(conseiller régional)

Monsieur THIBAUDAUT MATHIAS remplaçant de Monsieur CHAILLOU 
CHRISTOPHE (conseiller départemental)



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45285 SAINT-JEAN-DE-LA- Monsieur LACOU ERIC Monsieur NIQUE JEAN-PIERRE

RUELLE Madame BUREAU FRANÇOISE

Madame MOULIN ANNE-MARIE

Monsieur PIVAIN GUY

Monsieur PASSEGUÉ DANIEL

Madame PARAYRE ANTOINETTE

Monsieur AMSTUTZ CLAUDE

Monsieur DIARRA MAMADOU

Madame GAMBONI MARIE-LOUISE

Monsieur DANGE SYLVIE

Madame BOIS CATHERINE

Monsieur ZING TSALA PIERRE-JULES

Madame GAUTHIER ISABELLE

Monsieur NOGUÈS EVA

Madame LOQUET MICKAËLA

Monsieur PAOLI GUILLAUME

Monsieur LAFRAYHI KARIM

Monsieur RINA-BASILIO CLAUDE

Monsieur HUBERT THOMAS

Monsieur MABOUSSOU PRINCE

Madame CAKIR ESRA

Monsieur HUYGHUES DES ETAGES CLAUDE

Madame DAHOU KADÉJAT

Madame DUPRÉ ALEXANDRE

Madame PAROU LEILA

45286 SAINT JEAN LE BLANC Monsieur CHARPENTIER THIERRY Monsieur MILOR JEAN-NOËL

Monsieur SILBERBERG OLIVIER Madame PESIC IVANA

Monsieur MIALANNE DELPHINE Monsieur VRAIN ERIC

Monsieur ASSELOOS LAURENT Madame PAULO MANUELA

Monsieur BERTHON EVELYNE Monsieur LE ROCH TONY 

Monsieur LANSON ALEXANDRE Madame BOUCHET AUDE

Monsieur SALLE-TOUNE FLORENCE Monsieur PORTHAUX FRANÇOIS

Monsieur LANSON PASCAL Monsieur LANNON PHILIPPE

Monsieur RIBOURDOUILLE DANIELLE

Monsieur NIETO NICOLE

Monsieur DUMONT MARIE-HÉLÈNE

Monsieur GUIBERT MARTINE

Monsieur LAURENCEAU LUC

Monsieur LHOMME DOMINIQUE

Monsieur POISSON HENRY

Monsieur BOUGOT SYLVIE

Monsieur BOURGOGNE NICOLAS

Monsieur ABADIE CHRISTOPHE

Monsieur EL GAZRI HAMID

Monsieur ENGEL STÉPHANE

Monsieur GAUTIER MAGALI

Madame LOISEAU-MELIN SANDRINE

Monsieur BARDON JEAN-PHILIPPE

Monsieur VIAUD FRANÇOIS

Madame GRIVOTET FRANÇOISE

Monsieur GRISON FRANÇOIS

Madame AMINATOU SARBE MANON

Madame PEYROUX CATHERINE

Monsieur BLELLY VALENTIN

45288 SAINT LOUP DES VIGNES Monsieur LUCHE JEAN-FRANÇOIS Monsieur CAILLARD SERGE

Madame MONEL BÉATRICE

Monsieur CHRISTIEN ALEXANDRE

45289 SAINT LYÉ LA FORÊT Monsieur VAN BELLE JACQUES Madame AMMELOOT SOPHIE

Madame GALVAO ESTELLE Monsieur HUCK JEAN-LOUIS

Monsieur GUERTON BRUNO Madame FINET MARINE



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45290 SAINT MARTIN D'ABBAT Monsieur TURPIN JOEL Madame BOURRELIER-VINOT NICOLE

Madame FERREIRA-MARTINS CARINE Monsieur BÉNEY DOMINIQUE

Monsieur ADES DIDIER Madame WOJCIECKOWSKI NATACHA

Madame GIRARD PASCALE

Monsieur DAMILAVILLE CHARLES

45291 SAINT-MARTIN-SUR- Monsieur CHENUET PATRICK Madame BISSET ALEXANDRINE 

OCRE Madame ROLLANDO ELIANE Monsieur GUÉRIN MICHEL

Monsieur NARCY THIERRY Madame PIAT CHRISTINE

45292 SAINT-MAURICE SUR Madame OLANIER JOSETTE Monsieur GROENEWEG JEAN-NICOLAS

AVEYRON Monsieur FERNANDES PASCAL Monsieur LOURDEL STÉPHANE

Monsieur KASSA WONDWOSSEN Madame SZEWEZUK CARMEN

45293 SAINT MAURICE Monsieur LELIEVRE GÉRARD Madame WESTERLIN SANDRA

SUR FESSARD Madame DUFOUR EMMANUELLE Monsieur CAUDE JULIEN

Monsieur MOINEAU CHRISTOPHE Madame BREUGNON SYLVIE

45294 SAINT-MICHEL Monsieur QUELIN BENJAMIN Madame LEFEBVRE ANNICK

Monsieur LACOMBE PIERRE

Madame PERDEREAU ASTRID

45296 SAINT PERAVY LA Monsieur PELÉ DENIS Madame RIANT CLAUDINE

COLOMBE Monsieur PROULT ROMAIN Monsieur GIRARD OLIVIER

Monsieur HODEAU SYLVAIN Monsieur DOUSSET CHRISTOPHE

45297 SAINT PÈRE SUR LOIRE Madame ZUSATZ CHRISTELLE Madame HERSANT MAÏTÉ

Monsieur BERRUE DIDIER Monsieur LEBRUN FRANCIS

Monsieur CLOUTIER JACKY Monsieur BOSSEMAN SERGE

45298 SAINT PRYVÉ SAINT Monsieur COUSIN THIERRY Madame MERCY CHRISTIANE

MESMIN Madame VOISIN, NÉE MONTILLOT CATHERINE Monsieur PALISSON JEAN-PIERRE

Monsieur HENNEQUIN JEAN-CLAUDE

Madame BABY, NÉE CHAUTARD MAGDELEINE Monsieur ZABEL MICHEL

Monsieur COUTON CLAUDE Madame CREUZOT, NÉE POUTIER LAËTITIA

Madame FURET, NÉE PEREZ VALÉRIE

Monsieur GAULT JEAN-MARC

Madame THAUVIN, NÉE FOUGEREUX BÉATRICE

Monsieur BAUDRY DAMIEN

Madame LEMOINE, NÉE CHAUSSET CLAIRE

Monsieur GALICE LUC

Madame CHEN MIN

Monsieur RAMETTE RAPHAËL

Madame JURY, NÉE GENTY CAROLINE

Monsieur RIBOULOT ALEXANDRE

45299 SAINT SIGISMOND Madame BOISSIERE ISABELLE Monsieur SEVIN THIERRY

Monsieur PINSARD NICOLAS

Madame SOUPIRON TORREELE ELVIRE

45300 SANDILLON Monsieur JUTEAU PASCAL, CHRISTOPHE Madame RAVELEAU PASCALE

Madame TAFFOUREAU ODILE, MARIE-PIERRE, FRANÇOISE Monsieur WEBER SÉBASTIEN, JEAN, GUY

Monsieur BISSONNIER DENIS, JEAN-CLAUDE

Madame CROISET SOPHIE Monsieur DOS SANTOS JOAO CLAUDIO

Monsieur DUBOIS YOANN, ROGER Madame MÊME SANDRA, MARIE, THÉRÈSE

Madame TAUZI MARIE, GERMAINE, EUGÉNIE

Monsieur DELPLANQUE LUC, CHRISTOPHE

Madame LE BON MARIE-PAULE, ANNIE

Monsieur VENON JEAN-FRANÇOIS, JULIEN, MOÏSE

Madame ROLAND FRÉDÉRIQUE, FRANÇOISE, MARIE

Monsieur POIGNARD MARCEL, PAUL, HENRI

Madame BONNEAU MAGALI, ISABELLE

Monsieur BRIMBOEUF FRANCIS, JOËL, ANDRÉ

Madame GOYER PATRICIA, ANNICK, JACQUELINE

Monsieur LAURENT CHRISTIAN, GASTON, LUCIEN

45301 SANTEAU Madame SERGENT SARAH Monsieur VALLÉE SAMUEL

Madame IMBAULT SABRINA

Monsieur MONTIGNY CHRISTOPHE

Madame LEMAIGNEN, NÉE LE MESLE DE PAS 
EDITH

Madame BENOIST PASCALE, MARIE, RENÉE, 
RAYMONDE



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45302 SARAN Madame HAUTIN MARYVONNE Monsieur KARAGOZ SCHAHIN

Monsieur FROMENTIN CHRISTIAN Madame HAMON MARIE-NOËLLE

Monsieur AMRATE SYLVAIN

Madame RAPEAU SIGRID

Madame HAMON CATHERINE Monsieur FUSCIEN MATTHIEU

Monsieur SANTIAGO JOSÉ Madame CHAUVIN ELISE

Madame SICAULT JOSETTE Monsieur PREVOT SÉBASTIEN

Monsieur VANNEAU JEAN-PAUL Madame LEFEBVRE BÉRÉNICE

Madame CHAÏR AZIZA Monsieur TORRECILLA JEAN-LOUIS

Monsieur BOISSET FABRICE

Monsieur BERTHELEMY THIERRY

Monsieur RENOU OLIVIER

Monsieur MAMET FRANÇOIS

Monsieur DOLBEAULT PHILIPPE

Madame RALUY-SAVOY AVELINA

Madame DE CARVALHO MARIE

Madame LALOUE-BIGOT MARIE-LISE

Madame GELOT ARMELLE

Madame BIKONDI PATRICIA

Monsieur BOCHE ALEXIS

Madame DIAZ FRANÇOISE

Madame ZAGHOUANI HOIRDA

Monsieur BOUCHAJRA KHALED

Madame PREVOT FANNY

Monsieur BADONI JULIEN

Monsieur SUZZARINI ROMAIN

Madame BOUCHER GWENNAËLLE

Monsieur DUFOUR PHILIPPE

Madame MORIN PATRICIA

Monsieur VESQUES GÉRARD

Monsieur VANTHOURENHOUT CLAUDE

Madame SEBENE ESTHER

Monsieur SIMION MICHEL

45303 SCEAUX DU GATINAIS Madame BARADEL ALINE Monsieur CHAUSSY MICHEL

Monsieur LELIEVRE CLAUDE Monsieur SAINT-GEORGES DAVID

Madame GADOIS CÉLINE Monsieur GASGNON VINCENT

45305 SEICHEBRIERES Monsieur ROUSSEAU ANDRE Madame BRIERE PATRICIA

Madame ROUSSEAU JENNIFER

Monsieur DARGENT JEAN MICHEL

45306 LA SELLE EN HERMOY Monsieur RABILLON LAURENT Madame DROUAULT DANIELLE

Monsieur HARRY PATRICK Monsieur PLASSARD JEAN-LUC

Monsieur LEFEVRE LIONEL Madame MAHIEU LAETITIA

45307 LA SELLE SUR LE BIED Monsieur DELION PASCAL Madame CEZEUR RÉGINE

Madame DUMAINE MICHÈLE Monsieur AUTELLET RENÉ

Monsieur BOUBOL DENIS Madame CAZIER NADÈGE

Madame ROBIN FRANÇOISE

Monsieur MORIN ANTOINE

45308 SEMOY Monsieur BAUDE LAURENT Monsieur LETOURNEAU HERVÉ

Madame BENKOU-NAVARRO CHAHRAZEDE Madame CHELDA-CHENET SANA

Monsieur FERRIER JEAN-LOUIS Monsieur MORAND OLIVIER

Madame GUEYTE ELISABETH Madame BLANC PATRICIA

Monsieur SARRE CHRISTOPHE

Madame HOUDAS STÉPHANIE

Madame LOISEL LINDA

45309 SENNELY Monsieur DE BLOIS BRUNO Madame VILLEY SÉVERINE

Monsieur GARRIDO FRANCIS Monsieur DE DREUZY PHILIPPE

Madame MARTIN MURIEL Monsieur BLEUSE GEORGES

45310 SERMAISES Monsieur BRUNEAU JAMES Madame MACÉ SOPHIE

Madame AUVRAY CHANTAL Monsieur SA DE OLIVEIRA ORLANDO

Madame DUBOIS CLAUDINE remplaçante de Madame DUBOIS SYLVIE 
(conseillère régionale)
Madame RELOT ALEXANDRA remplaçante de Monsieur GALLOIS 
MATTHIEU (conseiller départemental)



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

Monsieur POISSON JOËL Madame PEURON FRANÇOISE

Madame PIETREMENT JANINE

Monsieur COULON JOËL

45311 SIGLOY Monsieur LELIEVRE DOMINIQUE Monsieur DESBOIS HERVÉ

Madame BARROS CAROLINE Monsieur FAMILIAR JULIO

Monsieur MARCOIN PAUL Monsieur ASSELIN VINCENT

45312 SOLTERRE Monsieur BILLAULT JEAN-PAUL MARIUS

Madame FEVRIER VIVIANE LEONTINE JULIETTE

Monsieur MIRLOU PATRICK ANDRE ALPHONSE

45313 SOUGY Madame JAMET AUDREY Madame BONHOMMET MIRIANE

Madame BOURDEAU EMMANUELLE Monsieur DAVID ERIC

Madame LEGRAND FABIENNE Monsieur GAUTRON VINCENT

45314 SULLY LA CHAPELLE Monsieur MORISSEAU PATRICK Monsieur BAZIN YANNIS

Monsieur CAPELLE PAUL

Monsieur DE COURCY CHRISTIAN

45315 SULLY SUR LOIRE Madame DION SYLVIE Monsieur SANCLEMENTE PIERRE

Monsieur HELAINE PATRICK Madame GABRIEL MICHÈLE

Madame LEVEILLE JEANNETTE Monsieur BRUNET JOËL

Monsieur MARTIN DIDIER Madame PERRIERE ANNE

Madame AMELIN EDITH Monsieur BELHADJ JAMAL

Monsieur CHERREAU JACQUES

Madame PERRONNET MARIE

Monsieur DAIMAY DOMINIQUE

Madame LEVEILLE EDWIGE

Monsieur SOLHEID PATRICK

Madame SCHREIER CHARLOTTE

Monsieur LAURENT FRANCIS

Madame EL MOUJOUDI NAÏMA

Madame LEFAUCHEUX ARMELLE

Monsieur COUSIN PHILIPPE

45316 SURY AUX BOIS Madame HEBERT FRANÇOISE Madame VOILLOT AURORE

Madame MONDHER ANNICK Monsieur LEMERCIER JACQUES

Madame PREVOST SYLVIE Madame SAOUT MAËLLE

45317 TAVERS Monsieur ANTOINE JEAN-PAUL Madame LAVOT JEANNE

Madame CHARDON EDITH Monsieur POIRIER JEAN-FRANÇOIS

Monsieur ROSSIGNOL PHILIPPE Madame BOUVET NICOLE

45320 THIGNONVILLE Monsieur PIERQUIN JOSÉ Madame HENRIET VÉRONIQUE

Madame FOUCHET NATHALIE

Madame CAPPOËN LUCIE

45321 THIMORY Madame GOISET MAGALI Madame BOURGEOIS NATHALIE

Monsieur BOURGEOIS MICHEL Monsieur SONVEAU GUILLAUME

Madame FAUCONNIER CLAIRE Monsieur VENON MATTHIEU

45322 THORAILLES Madame LUCAS NATHALIE Madame RENAUD MICHELINE

Madame TURGIS JOSIANE

Madame LE MOSSE VIRGINIE

45323 THOU Madame LECHAUVE BLANDINE Madame BORNE MICHÈLE

Monsieur DESVAUX GUY

Monsieur CHEVALLIER ALAIN

45324 TIGY Monsieur LE GOFF NOËL Madame BAUDOUIN NATHALIE

Madame GODIN FABIENNE Monsieur COCO PHILIPPE

Monsieur JACQUEMARD PATRICK Madame TERRIER LAËTITIA 

Madame TOUZEAU MARIE-AGNÈS 

Monsieur COULOT PATRICE 

45325 TIVERNON Madame BRUCHET DELPHINE Madame VAPPEREAU BÉATRICE

Monsieur MORGEAT GUILLAUME

Monsieur FLEUREAU ERIC

45326 TOURNOISIS Monsieur JEFFRAY CHRISTOPHE Monsieur DEBREE BRUNO

Monsieur MIREDIN EMMANUEL

Monsieur LEVESQUE GILDAS

Madame STARTCHENKO SYLVIE SUZANNE 
IRENE



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45327 TRAINOU Monsieur PEPION AYMERIC Madame ENGELRIC-BERRUET DENYSE

Madame BEAUFILS LAURENCE Monsieur TEMPLIER THOMAS

Monsieur CAILLAULT LAURENT Madame RENIMEL ISABELLE

Madame FOUCAULT JACQUELINE Monsieur FAUQUEMBERGUE DAMIEN

Monsieur MARTINEZ GUILLAUME

Madame ETIENNE CHRISTELLE

Monsieur SIMON JÉRÉMY

45328 TREILLES EN GATINAIS Madame WOEHRLE FRANCOISE Monsieur ROGER LAURENT

Madame TOLLET-TEMPIER CORINNE

Madame PONTLEVE JOCELYNE

45329 TRIGUERES Monsieur MOREAU PATRICK Madame ROSE JOSIANE

Madame MONIN GHISLAINE Monsieur BOURDIER FRÉDÉRIC

Monsieur PETOUILLAT ROBERT Madame BERTON JESSICA

45330 TRINAY Monsieur SOUCHET CHRISTOPHE Monsieur MARTEAU MATHIEU

Monsieur SEGANTI LAURENT

Monsieur PECHEUX CEDRIC

45331 VANNES/COSSON Monsieur HAUER ERIC Madame GILLET ODILE

Monsieur VEDRINES STÉPHANE Monsieur CHAVENEAU SÉBASTIEN

Madame BELMONTE SANDRA Monsieur LECOMTE XAVIER

45332 VARENNES CHANGY Madame COUTEAU EVELYNE Monsieur CRESCENCE THIERRY

Monsieur DAVID JOËL Madame CABRERA LAURENCE

Madame MATZ PATRICIA Monsieur GIÉ MEHDI

45333 VENNECY Madame CHAMBLET CHRISTINE Monsieur BOURLET STÉPHANE

Monsieur DESLANDES ROGER Madame PERREAU ANNE

Madame STROUPPE-MEUNIER JULIE Monsieur BONHOMMET CHRISTOPHE

Monsieur LOISEAU DOMINIQUE

Madame BEAURAIN-DURU VALÉRIE

45334 VIEILLES Monsieur LEROY DANIEL LOUIS AUGUSTE Monsieur LACOMBE HENRI-JACQUES MARCEL

 MAISONS/JOUDRY Madame MARCADET CAROLE HÉLÈNE MADELEINE Monsieur MESNIL DAVID JOSEPH GILBERT

Monsieur FONTAINE PASCAL JEAN-PIERRE

45335 VIENNE EN VAL Madame GAILLARD JESSICA Monsieur SIMON CHRISTOPHE

Monsieur SEMONSUT PASCAL Madame CHATELIN KARINE

Madame ROGER CLAUDETTE Monsieur LELAY DOMINIQUE 

Monsieur ARRIVAULT GÉRARD

Madame BENARD ISABELLE

45336 VIGLAIN Monsieur HODEAU RENÉ Monsieur CALLARD GABRIEL

Monsieur KERLEAUX PIERRICK Madame BENOIST LUCETTE

Monsieur LEGRAND ERIC Madame LEGRAND MARINE

45337 VILLAMBLAIN Monsieur CLAVEAU THIERRY Madame VALENTIN SYLVIE

Madame TANTY-ROUAULT MARIE-LUCE

Monsieur DELMOTTE CLÉMENT

45338 VILLEMANDEUR Madame SERRANO DENISE-MARTINE-ANNIE Monsieur SIMON PATRICE-ANDRÉ

Monsieur TOURATIER CLAUDE-ANDRÉ-GEORGES Madame LECONTE CATHERINE-GILBERTE

Madame PASQUET CHRISTINE-JEANNINE-ODILE Monsieur LINARD ALAIN-NOËL

Monsieur COULON FRANÇOIS-PAUL-MARCEL Madame CHARLET AUDREY-SÉVERINE

Madame GANNAT FANNY-MARIE CLAUDE Monsieur PRIGENT ANDRÉ

Monsieur DUPORT JEAN FRANÇOIS

Madame SALIS ALEXANDRA-CARINE

Monsieur MASSONNEAU PHILIPPE

Madame BELLOT ELISABETH-JEANNE-ANNETTE

Monsieur DEPOND JEAN MICHEL-GILBERT-BERNARD

Madame MEUNIER SYLVIE-MADELEINE-SUZANNE

Monsieur PRIOU ERIC

Madame DUCHESNE ADELINE-MONIQUE

Monsieur GUIRAUD LAURENT-OLIVIER-GABRIEL

Madame ADRIEN-CAMUS CATHERINE-ANNE-NATHALIE

45339 VILLEMOUTIERS Monsieur PETIAU XAVIER Madame BURGEVIN CHRISTIANE

Monsieur THILLOU DAVY

Monsieur REDON JACKY

Monsieur TARDIF SÉBASTIEN STÉPHANE 
GÉRARD



Nom de la commune Délégués de droit ou élus Suppléants élus
Code 
INSEE

45340 VILLEMURLIN Madame RICHARD  SARAH Madame FOIGNE JESSICA 

Monsieur DEGRÉMONT DAMIEN Monsieur ROGER CHRISTOPHE 

Monsieur CASSIER JEAN Monsieur THIBAULT  FRANCK 

45341 VILLENEUVE SUR CONIE Madame CISSÉ SYLVIE Monsieur GUERIN YANNICK

Monsieur MERCIER LUDOVIC

Monsieur JOSEPH VINCENT

45342 VILLEREAU Monsieur BRIE BERTRAND Monsieur PELLE DAVID

Monsieur CALZADA DANIEL

Monsieur TOMA MUGOLINO

45343 VILLEVOQUES Madame LAMIGE-ROCHE CHANTAL Monsieur GAGNON ERIC

Madame FRANCK-NATIER YANNICK

Monsieur LECLERC PHILIPPE

45344 VILLORCEAU Monsieur THOUVENIN DANIEL Madame CHARTRE JACQUELINE

Madame ADRIEN FRANÇOISE Monsieur CARDINAUD PASCAL

Monsieur WINTER THIERRY Madame TERTERRE SANDRINE

45345 VIMORY Madame BASCOP VALÉRIE Monsieur VOLFF JEAN-CLAUDE

Monsieur CHAMPION PATRICK Madame COGNET JACQUELINE

Madame JAHIER PASCALE Monsieur LETELLIER VINCENT

45346 VITRY-AUX-LOGES Madame GANDON SYLVIE Madame BARBIER CHRISTEL

Monsieur DE BEAUREGARD ARNAUD Monsieur ANDRIEU PHILIPPE

Madame LEJARRE CHANTAL Madame MARTIN JOCELYNE

Monsieur BOURILLON CHRISTOPHE

Monsieur CEVOST JACQUES

45347 VRIGNY Monsieur D'HEROUVILLE HENRY Madame BRETHEREAU DANIÈLE

Monsieur DE FOUGEROUX YVES Monsieur LE TRAON ETIENNE

Monsieur CAILLETTE BRUNO Madame GABILLON CAROLINE

45348 YEVRE-LA-VILLE Monsieur DI STEFANO ALAIN Monsieur HUTTEAU JEAN

Madame PAILLOUX PATRICIA Monsieur DURAND OLIVIER

Madame GUERIN CHRISTELLE


